

文書番号：公建般第1051号

契約番号：R6 2024-10-3824

令和 6 年 4 月 23 日

設計工事第一グループ

工事名称：大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

総工事費 ￥180,363,700

工事価格 ￥163,967,000

工事概要（工事場所：富田林市大字南備）

撤去工事一式
施工区域面積8,963㎡
寮棟 RC造 平屋建 3棟 延べ面積1,581㎡
管理棟 RC造 2階建 延べ面積680㎡
アスベスト除去工事一式
外壁アスベスト 除去面積392㎡
煙道 内径φ272 L=4m

公告日 R6.5.16

入札書の開札日 R6.6.6
(工期)約 7.8 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工期

契約締結日

～

R7.2.14

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	117,355,814	
電気設備工事	1	式	768,620	
機械設備工事	1	式	10,437,748	
計			128,562,182	
共通費				
共通仮設費	1	式	6,623,369	
現場管理費	1	式	10,382,223	
一般管理費等	1	式	18,399,226	
計			35,404,818	
工事価格	1	式	163,967,000	
消費税等相当額	1	式	16,396,700	消費税率 10 %
工事費	1	式	180,363,700	

共通仮設費

2

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
機械設備工事 改修工事	7.8	10,160,070	5.30	0.00	5.30	1.00	1.00	538,483
小計 (率対象)		10,160,070						538,483
機械設備工事 処分費		242,058						0
機械設備工事 ガス工事		35,620						0
小計 (率対象外)		277,678						0
合計		10,437,748						538,483
取り壊し工事(単独発注) 取り壊し工事		111,639,423						0
取り壊し工事(単独発注) 処分費		6,485,011						0
取り壊し工事(単独発注) 共通仮設費(積上げ)		0						6,084,886
小計 (率対象外)		118,124,434						6,084,886
合計		118,124,434						6,084,886
総計		128,562,182						6,623,369

現場管理費

3

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
機械設備工事 改修工事	10,698,553	36.13	0.00	36.13	1.00	1.00	3,865,387
小計 (率対象)	10,698,553						3,865,387
機械設備工事 処分費	242,058						0
機械設備工事 ガス工事	35,620						0
小計 (率対象外)	277,678						0
合計	10,976,231						3,865,387
取り壊し工事(単独発注) 取り壊し工事	117,724,309	5.50	0.00	5.50	1.00	1.00	6,474,836
小計 (率対象)	117,724,309						6,474,836
取り壊し工事(単独発注) 処分費	6,485,011						0
取り壊し工事(単独発注) 現場管理費(積上げ)	0						42,000
小計 (率対象外)	6,485,011						42,000
合計	124,209,320						6,516,836
総計	135,185,551						10,382,223

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
機械設備工事 改修工事	14,563,940						
機械設備工事 処分費	242,058						
機械設備工事 ガス工事	35,620						
小計 (率対象)	14,841,618						
取り壊し工事 (単独発注) 取り壊し工事	124,241,145						
取り壊し工事 (単独発注) 処分費	6,485,011						
小計 (率対象)	130,726,156						
合計 (率対象)							
主たる工事：取り壊し工事 (単独発注)	145,567,774	12.60	0.00	12.60	1.00	18,341,539	163,909,313
契約保証費	145,567,774			0.04	1.00	58,227	58,227
端数調整						▲540	▲540
総計	145,567,774					18,399,226	163,967,000

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
しいのき寮A棟	1	式	20,702,880	
しいのき寮B棟	1	式	20,179,736	
しいのき寮C棟	1	式	19,867,536	
しいのき寮管理棟	1	式	41,986,581	
屋外	1	式	14,619,081	
計			117,355,814	

[illegible]

建物撤去工事 科目別内訳

[illegible]

7

建物撤去工事 科目別内訳

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

[illegible]

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮A棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し (各棟共通)	1	往復	76,200	76,200	
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	374	m ³	620	231,880	
すきとり	盛土撤去	126	m ³	370	46,620	
埋戻し(B種)	～ 発生土	525	m ³	910	477,750	
盛土(A種)	山砂の類	71.8	m ³	5,110	366,898	
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホ)	排出ダスト対策型 油圧式パワー型0.5m ³ (各棟共通)	1	往復	70,500	70,500	
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホ)	排出ダスト対策型 油圧式パワー型0.8m ³ (各棟共通)	1	往復	94,000	94,000	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	17.4	m ³	3,260	56,724	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	42.9	m ³	5,440	233,376	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用 ～ 集積 鉄筋切断 散水手間共	185	m ³	10,800	1,998,000	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	223	m ³	7,480	1,668,040	
れんが、CE積み とりこわし	圧砕機	14.5	m ³	2,710	39,295	
コンクリート平板撤去	300角 集積共	4	カ所	350	1,400	代価表 0006
鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	0.04	t	27,300	1,092	
勾配屋根アスファルトシン グ ^ル 撤去	石綿含有	620	m ²	4,800	2,976,000	

しいのき寮A棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存防水層撤去	アスファルト防水 石綿含有	164	㎡	4,800	787,200	
既存防水層撤去	シート防水 石綿含有	164	㎡	4,800	787,200	
軒樋撤去	W200×H120 集積共	114	m	2,630	299,820	代価表 0007
たてどい撤去	VP管 集積共	65.4	m	2,620	171,348	
壁吹付タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.9	㎡	3,880	3,492	代価表 0008
天井アクリルシ吹付撤去	石綿含有	0.5	㎡	20,400	10,200	
打継目地シーリング撤去	石綿含有	109	m	1,800	196,200	
建具廻りシーリング撤去	石綿含有	177	m	1,800	318,600	
床組撤去	ころばし 集積共	33	㎡	2,510	82,830	
押入中段撤去	集積共	14.9	㎡	2,980	44,402	代価表 0009
床・縁甲板フローリング撤去	集積共	7.9	㎡	1,600	12,640	
床下地板撤去	集積共	39.9	㎡	450	17,955	
カーペット撤去	集積共	14.3	㎡	910	13,013	
ビニル床シート撤去	集積共	64.8	㎡	910	58,968	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	293	㎡	1,830	536,190	代価表 0010

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮A棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	11.5	㎡	1,830	21,045	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	48.9	㎡	3,870	189,243	
畳撤去	一畳 集積共	10	枚	680	6,800	
畳撤去	半畳 集積共	5	枚	410	2,050	
上框テラゴ-ブロッグ撤去	W100×H100	8.5	m	780	6,630	代価表 0011
木製上框撤去	W100×H100 集積共	2.9	m	460	1,334	代価表 0012
フスリッパ撤去	集積共	4.2	m	460	1,932	代価表 0013
巾木テラゴ-ブロッグ撤去	H130	9	m	500	4,500	代価表 0014
木製幅木撤去	集積共	300	m	450	135,000	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	56.1	m	220	12,342	
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	160	㎡	460	73,600	代価表 0015
壁下地撤去	胴縁組 集積共	250	㎡	460	115,000	代価表 0016
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	584	㎡	910	531,440	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	96.7	㎡	3,870	374,229	
壁塩ビ製系建材撤去	集積共	95.1	㎡	690	65,619	代価表 0017

しいのき寮A棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井下地撤去	木製 集積共	510	㎡	690	351,900	代価表 0018
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	455	㎡	1,140	518,700	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	47.1	㎡	2,510	118,221	
天井塩ビ成形板撤去	集積共	7.5	㎡	1,140	8,550	代価表 0019
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	92.2	㎡	2,890	266,458	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	19.1	㎡	3,380	64,558	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	43.4	㎡	930	40,362	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	38.8	㎡	1,070	41,516	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.6	㎡	540	1,944	
ガラス撤去	集積共	92	㎡	5,600	515,200	
トリプルガラス撤去	集積共	13.3	㎡	550	7,315	代価表 0020
オーテンション撤去	W100×H100/140×t18 オーテンション共	29	m	460	13,340	代価表 0021
スコ撤去	集積共	4.7	㎡	2,520	11,844	代価表 0022
物入撤去	W1800×D600×H2450	1	か所	6,370	6,370	代価表 0023
下足箱撤去	W1200×D350×H2450	1	か所	3,860	3,860	代価表 0024

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮A棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下足箱撤去	W2500×D300×H1900	1	か所	5,560	5,560	代価表 0025
配膳ハッチ撤去	W2270×D600×H2350	1	か所	7,420	7,420	代価表 0026
掲示板撤去	W1270×H1900×t15	2	か所	1,100	2,200	代価表 0027
掲示板撤去	W2050×H1500×t15	1	か所	1,410	1,410	代価表 0028
掲示板撤去	W2500×H1300×t15	1	か所	1,490	1,490	代価表 0029
木製戸棚撤去	W1270×D500×H1900	2	か所	3,660	7,320	代価表 0030
木製戸棚撤去	W1700×D700×H1900	1	か所	5,260	5,260	代価表 0031
木製戸棚撤去	W3900×D600×H1900	3	か所	9,970	29,910	代価表 0032
木製戸棚撤去	W4350×D750×H1900	1	か所	11,900	11,900	代価表 0033
木製棚板一段撤去	W2400×300	1	か所	330	330	代価表 0034
木製飾り棚撤去	W850×D700×H2450	1	か所	4,020	4,020	代価表 0035
リネ棚撤去	W4350×D750×H1900	2	か所	11,900	23,800	代価表 0036
ステンレス製流し台撤去	W1800×D500×H900	1	か所	11,900	11,900	代価表 0037
ステンレス製流し台撤去	W1700×D450×H900	1	か所	2,470	2,470	代価表 0038
ステンレス製流し台撤去	W2400×D450×H900	1	か所	3,340	3,340	代価表 0039

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

[illegible]

しいのき寮B棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	377	m ³	620	233,740	
すきとり	盛土撤去	136	m ³	370	50,320	
埋戻し(B種)	- 発生土	513	m ³	910	466,830	
埋戻し(A種)	- 山砂の類	85.6	m ³	5,110	437,416	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	17.4	m ³	3,260	56,724	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	44.8	m ³	5,440	243,712	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレード併用 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	183	m ³	10,800	1,976,400	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	222	m ³	7,480	1,660,560	
れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	14.4	m ³	2,710	39,024	
鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	0.03	t	27,300	819	
勾配屋根アスファルトシ ング撤去	石綿含有	580	m ²	4,800	2,784,000	
既存防水層撤去	アスファルト防水 石綿含有	161	m ²	4,800	772,800	
既存防水層撤去	塗膜防水 石綿含有	5.1	m ²	4,800	24,480	
軒樋撤去	W200×H120 集積共	116	m	2,630	305,080	代価表 0007
たてどい撤去	VP管 集積共	62.4	m	2,620	163,488	

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮B棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁吹付タイル撤去	下地モルタル共 集積共	81.2	m ²	3,880	315,056	代価表 0008
天井アクリル吹付 撤去	石綿含有	1.6	m ²	20,400	32,640	
打継目地シーリング撤 去	石綿含有	98.6	m	1,800	177,480	
補具廻りシーリング撤 去	石綿含有	171	m	1,800	307,800	
床組撤去	ころばし 集積共	8.3	m ²	2,510	20,833	
押入中段撤去	集積共	2.6	m ²	2,980	7,748	代価表 0009
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	1.9	m ²	1,600	3,040	
床下地板撤去	集積共	9	m ²	450	4,050	
カーペット撤去	集積共	14.3	m ²	910	13,013	
ビニル床シート撤去	集積共	80.9	m ²	910	73,619	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	320	m ²	1,830	585,600	代価表 0010
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	24.4	m ²	1,830	44,652	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	49.2	m ²	3,870	190,404	
畳撤去	一畳 集積共	4	枚	680	2,720	
畳撤去	半畳 集積共	1	枚	410	410	

しいのき寮B棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床マホ-点検口撤去	集積共	1	か所	6,040	6,040	
上框アラブ-ポック撤去	W100×H100	5.3	m	780	4,134	代価表 0011
ノスリッ撤去	集積共	4.3	m	460	1,978	代価表 0013
巾木アラブ-ポック撤去	H130	9	m	500	4,500	代価表 0014
木製幅木撤去	集積共	273	m	450	122,850	
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	136	m ²	460	62,560	代価表 0015
壁下地撤去	胴縁組 集積共	289	m ²	460	132,940	代価表 0016
壁合板・ボード撤去	一直張り 一般 集積共	503	m ²	910	457,730	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	108	m ²	3,870	417,960	
天井下地撤去	木製 集積共	503	m ²	690	347,070	代価表 0018
天井合板・ボード撤去	一直張り 一般 集積共	376	m ²	1,140	428,640	
天井合板・ボード撤去	一直張り 石綿含有 集積共	119	m ²	2,510	298,690	
天井塩ビ成形板撤去	集積共	7.8	m ²	1,140	8,892	代価表 0019
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	98.8	m ²	2,890	285,532	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	10.3	m ²	3,380	34,814	

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮B棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	94.1	m ²	930	87,513	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	25.3	m ²	1,070	27,071	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.6	m ²	540	1,944	
ガラス撤去	集積共	107	m ²	5,600	599,200	
トイレブース撤去	集積共	14.3	m ²	550	7,865	代価表 0020
鏡撤去	集積共	0.8	m ²	5,610	4,488	代価表 0045
入研面台撤去	W100	4.9	m	390	1,911	代価表 0046
オーテンボックス撤去	W100×H100/140×t18 オーテンレール共	27.9	m	460	12,834	代価表 0021
身障者手摺撤去		2	か所	19,900	39,800	代価表 0047
スノ撤去	集積共	4.7	m ²	2,520	11,844	代価表 0022
下足箱撤去	W2500×D300×H1900	1	か所	5,560	5,560	代価表 0025
配膳ベンチ撤去	W2270×D600×H2350	1	か所	7,420	7,420	代価表 0026
掲示板撤去	W1270×H1900×t15	2	か所	1,100	2,200	代価表 0027
掲示板撤去	W2050×H1500×t15	1	か所	1,410	1,410	代価表 0028
掲示板撤去	W2500×H1300×t15	1	か所	1,490	1,490	代価表 0029

しいのき寮B棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木製戸棚撤去	W1270×D500×H1900	2	か所	3,660	7,320	代価表 0030
木製戸棚撤去	W1700×D700×H1900	1	か所	5,260	5,260	代価表 0031
木製戸棚撤去	W3900×D600×H1900	2	か所	9,970	19,940	代価表 0032
木製戸棚撤去	W4350×D750×H1900	1	か所	11,900	11,900	代価表 0033
木製棚板一段撤去	W2400×300	1	か所	330	330	代価表 0034
木製飾り棚撤去	W850×D700×H2450	1	か所	4,020	4,020	代価表 0035
リネ棚撤去	W4350×D750×H1900	2	か所	11,900	23,800	代価表 0036
ステンレス製流し台撤去	W1800×D500×H900	1	か所	11,900	11,900	代価表 0037
ステンレス製流し台撤去	W1700×D450×H900	1	か所	2,470	2,470	代価表 0038
ステンレス製流し台撤去	W2400×D450×H900	1	か所	3,340	3,340	代価表 0039
台撤去	W1500×D450×H521	2	か所	1,550	3,100	代価表 0040
TV台撤去	W1400×D1400×t75 三角形	1	か所	450	450	代価表 0041
カウンター撤去	W1100+900+2900×D850+400×H190	1	か所	7,650	7,650	代価表 0042
カウンター撤去	W1200×D400×H40	1	か所	490	490	代価表 0043
掃除具掛け撤去		1	か所	2,860	2,860	代価表 0044

建物撤去工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮C棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	371	m ³	620	230,020	
すきとり	盛土撤去	121	m ³	370	44,770	
埋戻し(B種)	- 発生土	492	m ³	910	447,720	
盛土(A種)	山砂の類	100	m ³	5,110	511,000	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	17	m ³	3,260	55,420	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	41.4	m ³	5,440	225,216	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレーカ併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	182	m ³	10,800	1,965,600	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	216	m ³	7,480	1,615,680	
れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	14.6	m ³	2,710	39,566	
鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	0.03	t	27,300	819	
勾配屋根アスファルトシ ングルの撤去	石綿含有	615	m ²	4,800	2,952,000	
既存防水層撤去	アスファルト防水 石綿含有	166	m ²	4,800	796,800	
既存防水層撤去	シート防水層 石綿含有	166	m ²	4,800	796,800	
軒樋撤去	W200×H120 集積共	112	m	2,630	294,560	代価表 0007
たてどい撤去	VP管 集積共	63.6	m	2,620	166,632	

しいのき家C棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床組撤去	ころばし 集積共	22.4	㎡	2,510	56,224	
押入中段撤去	集積共	5.5	㎡	2,980	16,390	代価表 0009
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	1.6	㎡	1,600	2,560	
床下地板撤去	集積共	26.3	㎡	450	11,835	
カーペット撤去	集積共	14.3	㎡	910	13,013	
ビニル床シート撤去	集積共	30.5	㎡	910	27,755	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	333	㎡	1,830	609,390	代価表 0010
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	11.5	㎡	1,830	21,045	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	34.9	㎡	3,870	135,063	
畳撤去	一畳 集積共	12	枚	680	8,160	
畳撤去	半畳 集積共	1	枚	410	410	
上框アラブーポック撤去	W100×H100	5.2	m	780	4,056	代価表 0011
木製上框撤去	W100×H100 集積共	1.1	m	460	506	代価表 0012
ノズリップ撤去	集積共	4.2	m	460	1,932	代価表 0013
巾木アラブーポック撤去	H130	9	m	500	4,500	代価表 0014

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき家C棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製幅木撤去	集積共	259	m	450	116,550	
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	6.1	m	450	2,745	
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	151	㎡	460	69,460	代価表 0015
壁下地撤去	胴縁組 集積共	92.3	㎡	460	42,458	代価表 0016
壁合板・ボード撤去	一直張り 一般 集積共	544	㎡	910	495,040	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	106	㎡	3,870	410,220	
天井下地撤去	木製 集積共	469	㎡	690	323,610	代価表 0018
天井合板・ボード撤去	一直張り 一般 集積共	354	㎡	1,140	403,560	
天井合板・ボード撤去	一直張り 石綿含有 集積共	107	㎡	2,510	268,570	
天井塩ビ成形板撤去	集積共	7.8	㎡	1,140	8,892	代価表 0019
天井裏ガラス板撤去		12.7	㎡	1,140	14,478	代価表 0049
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	92.1	㎡	2,890	266,169	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	19.6	㎡	3,380	66,248	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	82.5	㎡	930	76,725	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	25	㎡	1,070	26,750	

しいのき家C棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.6	m ²	540	1,944	
ガラス撤去	集積共	99	m ²	5,600	554,400	
トリアックス撤去	集積共	12.4	m ²	550	6,820	代価表 0020
人研面台撤去	W100	6.1	m	390	2,379	代価表 0046
鏡撤去	集積共	0.8	m ²	5,610	4,488	代価表 0045
カーテンボックス撤去	W100×H100/140×t18 カーテンレール共	31.2	m	460	14,352	代価表 0021
身障者手摺撤去		2	か所	19,900	39,800	代価表 0047
スノ撤去	集積共	4.7	m ²	2,520	11,844	代価表 0022
下足箱撤去	W2500×D300×H1900	1	か所	5,560	5,560	代価表 0025
配膳ハッチ撤去	W2270×D600×H2350	1	か所	7,420	7,420	代価表 0026
掲示板撤去	W1270×H1900×t15	2	か所	1,100	2,200	代価表 0027
掲示板撤去	W2050×H1500×t15	1	か所	1,410	1,410	代価表 0028
掲示板撤去	W2500×H1300×t15	1	か所	1,490	1,490	代価表 0029
木製戸棚撤去	W1270×D500×H1900	2	か所	3,660	7,320	代価表 0030
木製戸棚撤去	W1700×D700×H1900	1	か所	5,260	5,260	代価表 0031

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき家C棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製戸棚撤去	W3900×D600×H1900	2	か所	9,970	19,940	代価表 0032
木製戸棚撤去	W4350×D750×H1900	1	か所	11,900	11,900	代価表 0033
木製棚板一段撤去	W2400×300	1	か所	330	330	代価表 0034
木製飾り棚撤去	W850×D700×H2450	1	か所	4,020	4,020	代価表 0035
リハ棚撤去	W4350×D750×H1900	2	か所	11,900	23,800	代価表 0036
ステンレス製流し台撤去	W1800×D500×H900	1	か所	11,900	11,900	代価表 0037
ステンレス製流し台撤去	W1700×D450×H900	1	か所	2,470	2,470	代価表 0038
ステンレス製流し台撤去	W2400×D450×H900	1	か所	3,340	3,340	代価表 0039
台撤去	W1500×D450×H521	2	か所	1,550	3,100	代価表 0040
TV台撤去	W1400×D1400×t75 三角形	1	か所	450	450	代価表 0041
カウンター撤去	W1100+900+2900×D850+400×H190	1	か所	7,650	7,650	代価表 0042
カウンター撤去	W1200×D400×H40	1	か所	490	490	代価表 0043
掃除具掛け撤去		1	か所	2,860	2,860	代価表 0044
浴槽撤去	W1135×D1035×D660	1	か所	2,400	2,400	代価表 0048
計					14,408,254	

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき家管理棟		解体撤去		解体撤去			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度		572	m3	620	354,640	
すきとり	盛土撤去		415	m3	370	153,550	
埋戻し(B種)	発生土		962	m3	910	875,420	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ約0.8m3 土砂 DID区間無し 0.3km以下		24.9	m3	380	9,462	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満		43.7	m3	3,260	142,462	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共		80.9	m3	5,440	440,096	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレーカ併用 集積 鉄筋切断 散水手間共		394	m3	10,800	4,255,200	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共		279	m3	7,480	2,086,920	
れんが、CB積み とりこわし	圧砕機		34.7	m3	2,710	94,037	
鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力		0.06	t	27,300	1,638	
勾配屋根アスファルトシ ング撤去	石綿含有		781	m ²	4,800	3,748,800	
既存防水層撤去	アスファルト防水 石綿含有		138	m ²	4,800	662,400	
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 石綿含有		49.2	m ²	4,800	236,160	
煙突マツ撤去	集積共		8.5	m ²	920	7,820	代価表 0050
軒樋撤去	W200×H120 集積共		155	m	2,630	407,650	代価表 0007

しいのき寮管理棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
たてどい撤去	VP管 集積共	85.5	m	2,620	224,010	
壁吹付タイル撤去	石綿含有	393	m ²	20,400	8,017,200	
打継目地シーリング撤去	石綿含有	143	m	1,800	257,400	
建具廻りシーリング撤去	石綿含有	288	m	1,800	518,400	
床組撤去	ころばし 集積共	24.4	m ²	2,510	61,244	
押入中段撤去	集積共	3	m ²	2,980	8,940	代価表 0009
床・縁甲板フローリング撤去	集積共	22.9	m ²	1,600	36,640	
床下地板撤去	集積共	4.5	m ²	450	2,025	
ビニル床シート撤去	集積共	70.8	m ²	910	64,428	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	65.4	m ²	1,830	119,682	代価表 0010
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	396	m ²	1,830	724,680	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	59	m ²	3,870	228,330	
床モルタル点検口撤去	集積共	17	か所	6,040	102,680	
ノズリップ撤去	集積共	37.5	m	460	17,250	代価表 0013
上框アラップ ロック撤去	W100×H100	13.8	m	780	10,764	代価表 0011

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮管理棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
巾木アラップ ロック撤去	H130	3.9	m	500	1,950	代価表 0014
木製幅木撤去	集積共	249	m	450	112,050	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	43.2	m	220	9,504	
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	128	m ²	460	58,880	代価表 0015
壁下地撤去	胴縁組 集積共	290	m ²	460	133,400	代価表 0016
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	387	m ²	910	352,170	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	127	m ²	3,870	491,490	
天井下地撤去	木製 集積共	624	m ²	690	430,560	代価表 0018
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	548	m ²	1,140	624,720	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	76.1	m ²	2,510	191,011	
天井プラスチック撤去	集積共	26.8	m ²	3,500	93,800	
スラブ底スライフォーム撤去	集積共	723	m ²	1,140	824,220	代価表 0061
煙突はきスタック撤去 (1ヶ所)	除去面積8.5m ² 養生、機械損料、セキリフォーム、 負圧除塵装置、安全衛生機器、梱包 諸経費共	1	式		2,550,000	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	141	m ²	2,890	407,490	

しいのき寮管理棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	10.6	m ²	3,380	35,828	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	29.1	m ²	930	27,063	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	25.4	m ²	1,070	27,178	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	8.5	m ²	540	4,590	
ガラス撤去	集積共	151	m ²	5,600	845,600	
木製手すり撤去	集積共	9.7	m	460	4,462	代価表 0052
鏡撤去	集積共	4.7	m ²	5,610	26,367	代価表 0045
トイレブース撤去	集積共	18.3	m ²	550	10,065	代価表 0020
人研面台撤去	W100	6.4	m	390	2,496	代価表 0046
カーテンボックス撤去	W100×H100/140×t18 カーテンレール共	54.6	m	460	25,116	代価表 0021
スノコ撤去	集積共	4	m ²	2,520	10,080	代価表 0022
下足箱撤去	W2300×D300×H1900	2	か所	5,150	10,300	代価表 0053
飾棚撤去	W400×D800×H2600	1	か所	3,150	3,150	代価表 0054
配膳ハッチ撤去	W2500×D600×H2350	1	か所	8,040	8,040	代価表 0055
黒板撤去	W1800×H1300	1	か所	1,070	1,070	代価表 0056

建物撤去工事 細目別内訳

しいのき寮管理棟		解体撤去		解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
黒板撤去	W2300×H1300	2	か所	1,370	2,740	代価表 0057
黒板撤去	W2400×H1300	1	か所	1,430	1,430	代価表 0058
掲示板撤去	W850×H1300	2	か所	510	1,020	代価表 0059
掲示板撤去	W1200×H1300	2	か所	710	1,420	代価表 0060
掲示板撤去	W1900×H1300	1	か所	1,130	1,130	代価表 0061
掲示板撤去	W3300×H1300	1	か所	1,960	1,960	代価表 0062
案内板撤去	W900×H600	1	か所	250	250	代価表 0063
棚撤去	W3465×D450×H1900	1	か所	8,250	8,250	代価表 0064
棚撤去	W2400×D500×H2250	3	か所	7,070	21,210	代価表 0065
倉庫棚撤去	W4350×D700×H1900	1	か所	11,600	11,600	代価表 0066
倉庫棚撤去	W4390×D750×H1900	2	か所	12,000	24,000	代価表 0067
カウンター撤去	W1200×D400×H40	2	か所	490	980	代価表 0043
ゴミマット撤去	W1500×D600×t15	1	か所	820	820	代価表 0068
掃除具掛け撤去		2	か所	2,860	5,720	代価表 0044
計					31,275,108	

屋外		新設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ネットフェンス(カラー)	H=1800	120	m	10,300	1,236,000	
潜り内片開きネット門扉	W700×H1500 有刺鉄線・基礎共	1	か所	68,600	68,600	
潜り内両開きネット門扉	W1500×H1500 有刺鉄線共	1	か所	118,000	118,000	
素堀側溝 (土工事共)		159	m	5,470	869,730	
標準図8-2 沈砂池(土工事共)	W2400×D2400×H800	5	か所	640	3,200	代価表 0069
じゃかご	W1200×H500 L3000 亜鉛メッキ鉄線 4.0φ網目10, 割栗石t50～150共	5	か所	65,600	328,000	代価表 0070
排水管	径150	58	m	7,250	420,500	代価表 0071
電灯新設		4	か所	8,430	33,720	代価表 0072
すきとり	積み込み共 H300程度	31.9	m3	370	11,803	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベッパ0.8m3 土砂 DID区間無し 0.3km以下	77.3	m3	380	29,374	
小計					3,118,927	
計					3,118,927	

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去			A棟解体撤去	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(屋外撤去)						
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	71.1	m3	620	44,082	
埋戻し(B種)	- 発生土	71.1	m3	910	64,701	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積み込み共	3.8	m3	5,990	22,762	
U字形側溝撤去	U150	6.9	m	270	1,863	代価表 0073
U字形側溝撤去	U180	33.9	m	350	11,865	代価表 0074
ネットフェンス撤去	H1200	36.3	m	250	9,075	代価表 0075
ネットフェンス撤去	H1300	16	m	260	4,160	代価表 0076
ネットフェンス撤去	H1800	14.4	m	350	5,040	代価表 0077
ネットフェンス撤去	H1900	2	m	360	720	代価表 0078
室外機フェンス撤去	H700	19.4	m	140	2,716	代価表 0079
室外機・給湯器用 フェンス撤去	H1800	14.2	m	350	4,970	代価表 0080
フェンス基礎撤去	W180×D180×H450	77	か所	88	6,776	代価表 0081
門扉撤去	W2000×H1200	1	か所	3,030	3,030	代価表 0082
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積み込み共	1.6	m3	8,470	13,552	

屋外		解体撤去		A棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート平板舗装と りこわし	機械 集積・積込み共	7.2	m ³	8,480	61,056	代価表 0083
土間コンクリート撤去	W4750×D3125×H150～300	1	か所	7,080	7,080	代価表 0084
外部スロープ撤去	W8600×D1800×H300	1	か所	12,900	12,900	代価表 0085
CB積擁壁撤去	H900	20.2	m	1,470	29,694	代価表 0086
コンクリート擁壁撤去	W400×H1200	1.8	m	4,240	7,632	代価表 0087
コンクリート擁壁撤去	W400×H2100	2.8	m	7,430	20,804	代価表 0088
屋外RC階段撤去	W3000×D2100×H1450 タイル仕上	1	か所	49,700	49,700	代価表 0089
屋外RC階段撤去	SUS手摺付き W1900×D7850×H2400	1	か所	9,730	9,730	代価表 0090
物干し撤去	W3000×D6000×H2200 土間コンクリート含む	1	か所	23,500	23,500	代価表 0091
手洗い場撤去	CB積み W1000×D900×H1250	1	か所	4,330	4,330	代価表 0092
アール撤去	W4500×D6400×H300～950	1	か所	684,000	684,000	代価表 0093
外灯撤去	H5120	1	か所	4,800	4,800	代価表 0094
レンガ積み花壇撤去	W100×H140	9.7	m	250	2,425	代価表 0095
クッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ100以下 手動式	42.7	m	640	27,328	
クッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	12.9	m	420	5,418	

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		A棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(地中雨水埋設管 撤去)						
地中埋設管撤去	HP φ 100	6.6	m	190	1,254	代価表 0096
地中埋設管撤去	HP φ 125	83.4	m	190	15,846	代価表 0097
雨水管撤去後モザイク 詰め	φ 125	2	か所	44	88	代価表 0098
(雨水樹撤去)						
雨水会所撤去	(A) W300×D300×H300	1	か所	710	710	代価表 0099
雨水会所撤去	(C) W400×D400×H600	1	か所	1,410	1,410	代価表 0100
雨水会所撤去	(F) W600×D600×H1050	8	か所	3,270	26,160	代価表 0101
雨水会所撤去	(H) W800×D800×H1350	2	か所	5,310	10,620	代価表 0102
(樹木撤去)						
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	113	本	3,890	439,570	
樹木撤去手間 高木	C 0.10～0.12未満 -	1	本	2,830	2,830	
樹木撤去手間 高木	C 0.20～0.25未満 -	1	本	6,110	6,110	
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	1	本	11,100	11,100	
樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 -	1	本	17,200	17,200	

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		B棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(屋外撤去)						
根切り	つば, 布堀り 深さ2.5m程度	49.2	m ³	620	30,504	
埋戻し(B種)	- 発生土	49.2	m ³	910	44,772	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	6.9	m ³	5,990	41,331	
U字形側溝撤去	U100	15.6	m	180	2,808	代価表 0104
U字形側溝撤去	U150	55.1	m	270	14,877	代価表 0073
U字形側溝撤去	U300 グレーチング 蓋共	4.5	m	620	2,790	代価表 0105
ネットフェンス撤去	H1250	11	m	250	2,750	代価表 0106
室外機フェンス撤去	H700	6	m	140	840	代価表 0079
室外機・給湯器用 フェンス撤去	H1800	11.5	m	350	4,025	代価表 0080
フェンス基礎撤去	W180×D180×H450	25	か所	88	2,200	代価表 0081
柵撤去	H1000 手摺子付き	40.5	m	770	31,185	代価表 0107
柵基礎撤去	W200×D200×H350	22	か所	88	1,936	代価表 0108
門扉撤去	W700×H1250	1	か所	1,610	1,610	代価表 0109
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.9	m ³	8,470	7,623	

屋外		解体撤去		B棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート平板舗装と りこわし	機械 集積・積込み共	10	m ³	8,480	84,800	代価表 0083
土間コンクリート撤去	W4750×D3125×H150～300	1	か所	7,080	7,080	代価表 0084
手洗い場撤去	CB積み W1000×D800×H1250	1	か所	4,330	4,330	代価表 0092
コンロ台撤去	CB積み W800×D1000×H400	1	か所	3,870	3,870	代価表 0110
外部スロープ撤去	W8600×D1800×H300	1	か所	12,900	12,900	代価表 0085
立上りコンクリート撤去	W2600×H1600 t120	1	か所	6,720	6,720	代価表 0111
CB積擁壁撤去	H500	6.8	m	820	5,576	代価表 0112
CB積擁壁撤去	H900	24	m	1,470	35,280	代価表 0086
CB積擁壁撤去	H1000	14.7	m	1,640	24,108	代価表 0113
CB積擁壁撤去	H1800	2.7	m	2,950	7,965	代価表 0114
物干し撤去	W3000×D6000×H2200 土間コンクリート含む	1	か所	23,500	23,500	代価表 0091
物置撤去1	スチール製物置 W6100×D3100×H2500	1	か所	20,900	20,900	代価表 0115
物置撤去2	スチール製物置 W2700×D3600×H2000	1	か所	12,300	12,300	代価表 0116
アーク撤去	W4500×D6400×H300～950	1	か所	684,000	684,000	代価表 0093
レンガ積み花壇撤去	W100×H140	8.8	m	250	2,200	代価表 0095

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		B棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リッチー切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	15.6	m	420	6,552	
(地中雨水埋設管 撤去)						
地中埋設管撤去	HPφ100	26.1	m	160	4,176	代価表 0117
地中埋設管撤去	HPφ125	27.1	m	160	4,336	代価表 0118
地中埋設管撤去	HPφ200	16.7	m	160	2,672	代価表 0119
雨水管撤去後モルタル 詰め	φ125	4	か所	44	176	代価表 0098
(雨水樹撤去)						
雨水会所撤去	(I) W300×D300×H465	1	か所	880	880	代価表 0120
雨水会所撤去	(P) W400×D400×H560	1	か所	1,410	1,410	代価表 0121
雨水会所撤去	(F) W600×D600×H1050	4	か所	3,270	13,080	代価表 0101
雨水会所撤去	(I) W800×D800×H1500	1	か所	5,750	5,750	代価表 0122
(樹木撤去)						
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	64	本	3,890	248,960	
樹木撤去手間 高木	C 0.10未満 -	14	本	2,830	39,620	
樹木撤去手間 高木	C 0.10～0.12未満 -	58	本	2,830	164,140	

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		C棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(屋外撤去)						
根切り	つば, 布堀り 深さ2.5m程度	54.5	m ³	620	33,790	
埋戻し(B種)	- 発生土	54.5	m ³	910	49,595	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	2.8	m ³	5,990	16,772	
ネットフェンス撤去	H1200	100	m	250	25,000	代価表 0075
室外機フェンス1撤去	H700	7.2	m	140	1,008	代価表 0079
室外機フェンス1撤去	H750	14.2	m	150	2,130	代価表 0123
室外機・給湯器用 フェンス2撤去	H1800	15.3	m	350	5,355	代価表 0080
室外機・給湯器用 フェンス2撤去	H1900	1.9	m	360	684	代価表 0124
フェンス基礎撤去	W180×D180×H450	107	か所	88	9,416	代価表 0081
柵撤去	H1000	32.4	m	220	7,128	代価表 0125
柵撤去	H1000 手摺子付き	19.2	m	770	14,784	代価表 0107
柵基礎撤去	W200×D200×H350	21	か所	88	1,848	代価表 0108
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	2.6	m ³	8,470	22,022	
コンクリート平板舗装と りこわし	機械 集積・積込み共	11.2	m ³	8,480	94,976	代価表 0083

屋外		解体撤去		C棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土間コンクリート撤去	W4750×D3125×H150～300	1	か所	7,080	7,080	代価表 0084
手洗い場撤去	CB積み W1000×D800×H1250	1	か所	4,330	4,330	代価表 0092
手洗い場撤去	CB積み W4000×D800×H1250	1	か所	17,000	17,000	代価表 0126
外部スロープ撤去	W8800×D1800×H300	1	か所	12,900	12,900	代価表 0127
立上りコンクリート撤去	W2600×H1600 t120	1	か所	6,720	6,720	代価表 0111
屋外RC階段撤去	W3000×D1600×H600 タイル仕上	1	か所	31,700	31,700	代価表 0128
CB積擁壁撤去	H250	3.3	m	410	1,353	代価表 0129
CB積擁壁撤去	H450	7.2	m	740	5,328	代価表 0130
CB積擁壁撤去	H600	2	m	980	1,960	代価表 0131
CB積擁壁撤去	H1000	3.1	m	1,640	5,084	代価表 0113
物干し撤去	W3000×D6000×H2200 土間コンクリート含む	1	か所	23,500	23,500	代価表 0091
物置撤去	スチール製物置 W2000×D1900×H2200	1	か所	8,380	8,380	代価表 0132
ブーム撤去	W4500×D6400×H300～950	1	か所	684,000	684,000	代価表 0093
外灯撤去	H5120	1	か所	4,800	4,800	代価表 0094
レンガ積み花壇撤去	W100×H140	18	m	250	4,500	代価表 0095

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		C棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(地中雨水埋設管撤去)						
地中埋設管撤去	HPφ100	35.6	m	210	7,476	代価表 0133
地中埋設管撤去	HPφ125	31.7	m	210	6,657	代価表 0134
地中埋設管撤去	HPφ150	14.3	m	210	3,003	代価表 0135
地中埋設管撤去	HPφ200	46.5	m	210	9,765	代価表 0136
雨水管撤去後モルタル詰め	φ150	1	か所	110	110	代価表 0137
雨水管撤去後モルタル詰め	φ200	2	か所	110	220	代価表 0138
(雨水樹撤去)						
雨水会所撤去	(F)W600×D600×H1050	6	か所	3,270	19,620	代価表 0101
雨水会所撤去	(H)W800×D800×H1350	1	か所	5,310	5,310	代価表 0102
雨水会所撤去	(-)W600×D600×H1000	1	か所	3,540	3,540	代価表 0139
(樹木撤去)						
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	60	本	3,890	233,400	
樹木撤去手間 高木	C 0.10未満 -	12	本	2,830	33,960	
樹木撤去手間 高木	C 0.10～0.12未満 -	27	本	2,830	76,410	

屋外		解体撤去		C棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 高木	C 0.12～0.15未満 -	7	本	2,830	19,810	
樹木撤去手間 高木	C 0.15～0.18未満 -	23	本	6,110	140,530	
樹木撤去手間 高木	C 0.20～0.25未満 -	1	本	6,110	6,110	
樹木撤去手間 高木	C 0.25～0.30未満 -	1	本	11,100	11,100	
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	10	本	11,100	111,000	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	5	本	27,100	135,500	
樹木撤去手間 高木	C 0.90～1.20未満 -	1	本	27,200	27,200	代価表 0140
除草撤去手間		536	m ²	91	48,776	代価表 0103
埋戻し(B種)	- 発生土	2.9	m ³	910	2,639	
埋戻し(A種)	- 山砂の類	30.8	m ³	5,110	157,388	
計					2,162,667	

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		管理棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(屋外撤去)						
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	62.8	m ³	620	38,936	
埋戻し(B種)	- 発生土	62.8	m ³	910	57,148	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	5.4	m ³	5,990	32,346	
U字形側溝撤去	U150	44.8	m	270	12,096	代価表 0073
U字形側溝撤去	U100 グレーチング蓋共	19.3	m	180	3,474	代価表 0141
キュービクル基礎撤去	W1400×D2700×H400	2	か所	13,400	26,800	代価表 0142
室外機ファンS1撤去	H700	4.8	m	140	672	代価表 0079
室外機ファンS2撤去	H1800	3.8	m	350	1,330	代価表 0143
ネットファン撤去	H1800	20.2	m	350	7,070	代価表 0077
ファン基礎撤去	W180×D180×H450	12	か所	88	1,056	代価表 0081
ファン基礎撤去	W200×D200×H450	11	か所	180	1,980	代価表 0144
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	5.8	m ³	8,470	49,126	
外部スロープ撤去	W4120×D1380×H570	1	か所	4,950	4,950	代価表 0145
コンクリート擁壁撤去	W700×H1650	17.6	m	14,400	253,440	代価表 0146

屋外		解体撤去		管理棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート擁壁撤去	W700×H2810	24	m	21,600	518,400	代価表 0147
物置撤去	スチール製物置 W2630×D3580×H2100	1	か所	18,000	18,000	代価表 0148
物置撤去	木造 W4220×D1600×H3096	1	か所	25,100	25,100	代価表 0149
洗濯室①撤去	CB造 W3200×D2700×H2955	1	か所	109,000	109,000	代価表 0150
洗濯室②撤去	CB造 W3200×D2700×H3065	1	か所	117,000	117,000	代価表 0151
玄関7/8底撤去	W5350×D4350×H2971	1	か所	697,000	697,000	代価表 0152
バス停上屋撤去	W13200×D2400×H2971	1	か所	962,000	962,000	代価表 0154
外灯撤去	H5120	1	か所	4,800	4,800	代価表 0094
看板撤去	W600×H900	1	か所	1,910	1,910	代価表 0155
消火栓ボックス撤去	W600×D600×H1400	1	か所	2,860	2,860	代価表 0156
(地中雨水埋設管撤去)						
地中埋設管撤去	HPφ100	33.3	m	160	5,328	代価表 0117
地中埋設管撤去	HPφ125	18.6	m	160	2,976	代価表 0118
地中埋設管撤去	HPφ150	38.4	m	160	6,144	代価表 0157
雨水管撤去後モルタル詰め	φ100	2	か所	29	58	代価表 0158

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去		管理棟解体撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
雨水管撤去後モルタル詰め	φ125	2	か所	44	88	代価表 0098
(雨水樹撤去)						
雨水会所撤去	(A) W300×D300×H300	1	か所	710	710	代価表 0099
雨水会所撤去	(B) W300×D300×H450	1	か所	970	970	代価表 0159
雨水会所撤去	(D) W400×D400×H750	1	か所	1,680	1,680	代価表 0160
雨水会所撤去	(F) W600×D600×H1050	3	か所	3,270	9,810	代価表 0101
雨水会所撤去	(A'') W1100×D900×H1100	1	か所	5,130	5,130	代価表 0161
雨水人孔撤去	(F) W600×D600×H1050	1	か所	3,270	3,270	代価表 0162
(樹木撤去)						
樹木撤去手間 中低木	H=2.0～3.0未満 -	26	本	3,890	101,140	
樹木撤去手間 高木	C 0.10未満 -	2	本	2,830	5,660	
樹木撤去手間 高木	C 0.10～0.12未満 -	2	本	2,830	5,660	
樹木撤去手間 高木	C 0.15～0.18未満 -	20	本	6,110	122,200	
樹木撤去手間 高木	C 0.20～0.25未満 -	18	本	6,110	109,980	
樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 -	1	本	17,200	17,200	

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建物撤去工事 細目別内訳

[illegible]

しいのき寮A棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,226,280	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 12m未満 手すり先行方式 設置期間:2.0か月	496	m ²	2,310	1,145,760	代価表 0001
安全てすり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:2.0か月	132	m	610	80,520	代価表 0002
計					1,226,280	
内部仕上足場		1	式		73,476	別紙 00-0002
内部仕上足場	脚立足場 2階建て 運搬共 設置期間:1.0か月	94.2	m ²	780	73,476	代価表 0003
計					73,476	
災害防止		1	式		431,520	別紙 00-0003
養生シート張り	防災Ⅰ類 運搬共 設置期間:2.0か月	496	m ²	870	431,520	代価表 0004
計					431,520	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮A棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		182,736	別紙 00-0004
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	496	m ²	280	138,880	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	132	m	73	9,636	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	94.2	m ²	100	9,420	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	496	m ²	50	24,800	
計					182,736	

しいのき寮A棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積み込み		1	式		1,140,462	別紙 00-0005
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	500	m3	1,950	975,000	
木材類 積み込み	機 械	69.6	m3	1,590	110,664	
陶器・ガラス類 積み込み	機 械	4.3	m3	1,590	6,837	代価表 0163
石こうボード類 積み込み	機 械	5	m3	1,590	7,950	代価表 0164
廃プラスチック類 積み込み	機 械	0.9	m3	1,590	1,431	代価表 0165
畳 積み込み	機 械	1	m3	1,590	1,590	代価表 0166
内装材 積み込み	人力 アスベスト含有成形板(石綿板等)	4.5	m3	4,580	20,610	代価表 0167
アスベスト処理 集積 ・梱包		4.5	m3	3,640	16,380	
計					1,140,462	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮A棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬		1	式		1,291,544	別紙 00-0006
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	500	m3	2,250	1,125,000	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	69.6	m3	1,190	82,824	代価表 0169
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	4.3	m3	6,820	29,326	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	5	m3	2,360	11,800	代価表 0171
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.9	m3	2,360	2,124	代価表 0172
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 畳 DID区間有り 60.0km以下	1	m3	1,770	1,770	代価表 0173
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	4.5	m3	8,600	38,700	代価表 0174
計					1,291,544	

しいのき寮A棟		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材処分		1	式		1,035,247	別紙 00-0007
とりこわし発生材処分	コンクリート類	500	m ³	3,760	1,880,000	
とりこわし発生材処分	木材類	69.6	m ³	550	38,280	
とりこわし発生材処分	陶器・ガラス類	4.3	m ³	11,700	50,310	
とりこわし発生材処分	石こうボード類	5	m ³	13,000	65,000	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.9	m ³	5,110	4,599	
とりこわし発生材処分	畳	1	m ³	2,538	2,538	
とりこわし発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	4.5	m ³	25,000	112,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	24.9	t	▲39,000	▲971,100	
スクラップ 控除	SUS304	0.02	t	▲144,000	▲2,880	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	0.8	t	▲180,000	▲144,000	
計					1,035,247	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮B棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,217,040	別紙 00-0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	縦枠 600×1700 12m未満 手すり先行方式 設置期間:2.0か月	492	m ²	2,310	1,136,520	代価表 0001
安全てすり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:2.0か月	132	m	610	80,520	代価表 0002
計					1,217,040	
内部仕上足場		1	式		92,820	別紙 00-0009
内部仕上足場	脚立足場 2階建て 運搬共 設置期間:1.0か月	119	m ²	780	92,820	代価表 0003
計					92,820	
災害防止		1	式		428,040	別紙 00-0010
養生シート張り	防災Ⅰ類 運搬共 設置期間:2.0か月	492	m ²	870	428,040	代価表 0004
計					428,040	

しいのき寮B棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬		1	式		1,338,679	別紙 00-0013
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	526	m3	2,250	1,183,500	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	63.8	m3	1,190	75,922	代価表 0169
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	4.9	m3	6,820	33,418	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	2	m3	2,360	4,720	代価表 0171
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.8	m3	2,360	1,888	代価表 0172
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 量 DID区間有り 60.0km以下	0.3	m3	1,770	531	代価表 0173
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	4.5	m3	8,600	38,700	代価表 0174
計					1,338,679	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮B棟		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		1,109,709	別紙 00-0014
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	526	m3	3,760	1,977,760	
とりこわし 発生材処分	木材類	63.8	m3	550	35,090	
とりこわし 発生材処分	陶器・ガラス類	4.9	m3	11,700	57,330	
とりこわし 発生材処分	石こうボード類	2	m3	13,000	26,000	
とりこわし 発生材処分	廃ガラス類	0.8	m3	5,110	4,088	
とりこわし 発生材処分	量	0.3	m3	2,538	761.4	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	4.5	m3	25,000	112,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	24.5	t	▲39,000	▲955,500	
スクラップ 控除	SUS304	0.03	t	▲144,000	▲4,320	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	0.8	t	▲180,000	▲144,000	
計					1,109,709.4	

しいのき寮C棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,195,030	別紙 00-0015
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 12m未満 手すり先行方式 設置期間:2.0か月	483	m ²	2,310	1,115,730	代価表 0001
安全てすり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:2.0か月	130	m	610	79,300	代価表 0002
計					1,195,030	
内部仕上足場		1	式		81,120	別紙 00-0016
内部仕上足場	脚立足場 2階建て 運搬共 設置期間:1.0か月	104	m ²	780	81,120	代価表 0003
計					81,120	
災害防止		1	式		420,210	別紙 00-0017
養生シート張り	防災Ⅰ類 運搬共 設置期間:2.0か月	483	m ²	870	420,210	代価表 0004
計					420,210	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮C棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		179,280	別紙 00-0018
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	483	m ²	280	135,240	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	130	m	73	9,490	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	104	m ²	100	10,400	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	483	m ²	50	24,150	
計					179,280	

しいのき寮C棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積み込み		1	式		1,161,291	別紙 00-0019
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	517	m3	1,950	1,008,150	
木材類 積み込み	機 械	60.8	m3	1,590	96,672	
陶器・ガラス類 積み込み	機 械	4.4	m3	1,590	6,996	代価表 0163
石こうボード類 積み込み	機 械	3.2	m3	1,590	5,088	代価表 0164
廃プラスチック類 積み込み	機 械	2	m3	1,590	3,180	代価表 0165
セメント板類 積み込み	機 械	0.1	m3	1,590	159	代価表 0175
畳 積み込み	機 械	1	m3	1,590	1,590	代価表 0166
内装材 積み込み	人力 アスベスト含有成形板(石綿板等)	4.8	m3	4,580	21,984	代価表 0167
アスベスト処理 集積 ・梱包		4.8	m3	3,640	17,472	
計					1,161,291	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮C棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬		1	式		1,321,157	別紙 00-0020
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	517	m3	2,250	1,163,250	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	60.8	m3	1,190	72,352	代価表 0169
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	4.4	m3	6,820	30,008	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	3.2	m3	2,360	7,552	代価表 0171
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	2	m3	2,360	4,720	代価表 0172
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 セメント板類 DID区間有り 11.0km以下	0.1	m3	2,250	225	代価表 0176
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 畳 DID区間有り 60.0km以下	1	m3	1,770	1,770	代価表 0173
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	4.8	m3	8,600	41,280	代価表 0174
計					1,321,157	

しいのき寮C棟		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材処分		1	式		1,101,194	別紙 00-0021
とりこわし発生材処分	コンクリート類	517	m ³	3,760	1,943,920	
とりこわし発生材処分	木材類	60.8	m ³	550	33,440	
とりこわし発生材処分	陶器・ガラス類	4.4	m ³	11,700	51,480	
とりこわし発生材処分	石こうボード類	3.2	m ³	13,000	41,600	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	2	m ³	5,110	10,220	
とりこわし発生材処分	セメント板類	0.1	m ³	3,760	376	
とりこわし発生材処分	畳	1	m ³	2,538	2,538	
とりこわし発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	4.8	m ³	25,000	120,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	24.5	t	▲39,000	▲955,500	
スクラップ 控除	SUS304	0.02	t	▲144,000	▲2,880	
スクラップ 控除	アミ 延べガラ	0.8	t	▲180,000	▲144,000	
計					1,101,194	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮管理棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,327,820	別紙 00-0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	枠組 300×1700 12m未満 手すり先行方式 設置期間:2.0か月	122	m ²	2,310	281,820	代価表 0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	枠組 600×1700 12m未満 手すり先行方式 設置期間:2.0か月	816	m ²	2,310	1,884,960	代価表 0001
安全てすり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間:2.0か月	264	m	610	161,040	代価表 0002
計					2,327,820	
内部仕上足場		1	式		63,882	別紙 00-0023
内部仕上足場	脚立足場 2階建て 運搬共 設置期間:1.0か月	81.9	m ²	780	63,882	代価表 0003
計					63,882	
災害防止		1	式		709,920	別紙 00-0024
養生シート張り	防災I類 運搬共 設置期間:2.0か月	816	m ²	870	709,920	代価表 0004
計					709,920	

しいのき寮管理棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		336,952	別紙 00-0025
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅300	122	m ²	280	34,160	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	816	m ²	280	228,480	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	264	m	73	19,272	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	81.9	m ²	100	8,190	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	937	m ²	50	46,850	
計					336,952	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮管理棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積込み		1	式		2,177,025	別紙 00-0026
コンクリート類 集積、積込み	機 械	859	m ³	1,950	1,675,050	
木材類 積込み	機 械	55.6	m ³	1,590	88,404	
陶器・ガラス類 積込み	機 械	5.7	m ³	1,590	9,063	代価表 0163
石こうボード類 積込み	機 械	3.4	m ³	1,590	5,406	代価表 0164
廃プラスチック類 積込み	機 械	19.3	m ³	1,590	30,687	代価表 0165
セメント板類 積込み	機 械	0.1	m ³	1,590	159	代価表 0175
内装材 積込み	人力 アスベスト含有成形板(石綿板等)	44.8	m ³	4,580	205,184	代価表 0167
アスベスト処理 集積 ・梱包		44.8	m ³	3,640	163,072	
計					2,177,025	

しいのき寮管理棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬		1	式		2,476,865	別紙 00-0027
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	859	m3	2,250	1,932,750	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	55.6	m3	1,190	66,164	代価表 0169
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	5.7	m3	6,820	38,874	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	3.4	m3	2,360	8,024	代価表 0171
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 廃ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	19.3	m3	2,360	45,548	代価表 0172
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 セメント板類 DID区間有り 11.0km以下	0.1	m3	2,250	225	代価表 0176
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	44.8	m3	8,600	385,280	代価表 0174
計					2,476,865	

建物撤去工事 別紙明細

しいのき寮管理棟		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		2,619,009	別紙 00-0028
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	859	m3	3,760	3,229,840	
とりこわし 発生材処分	木材類	55.6	m3	550	30,580	
とりこわし 発生材処分	陶器・ガラス類	5.7	m3	11,700	66,690	
とりこわし 発生材処分	石こうボード類	3.4	m3	13,000	44,200	
とりこわし 発生材処分	廃ガラス類	19.3	m3	5,110	98,623	
とりこわし 発生材処分	セメント板類	0.1	m3	3,760	376	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	44.8	m3	25,000	1,120,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	45.1	t	▲39,000	▲1,758,900	
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲144,000	▲14,400	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	1.1	t	▲180,000	▲198,000	
計					2,619,009	

屋外		発生材処理		A棟運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積み込み		1	式		97,353	別紙 00-0029
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	26.3	m3	1,950	51,285	
陶器・ガラス類 積み込み	機 械	0.9	m3	1,590	1,431	代価表 0163
樹木類 積み込み	機 械	26.7	m3	1,590	42,453	代価表 0177
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.6	m3	3,640	2,184	
計					97,353	
とりこわし 発生材運搬		1	式		130,596	別紙 00-0030
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	35.1	m3	2,250	78,975	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	3.8	m3	2,250	8,550	代価表 0178
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.9	m3	6,820	6,138	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	26.7	m3	1,190	31,773	代価表 0179
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	0.6	m3	8,600	5,160	代価表 0174
計					130,596	

建物撤去工事 別紙明細

屋外		発生材処理		A棟処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		105,983	別紙 00-0031
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	35.1	m3	3,760	131,976	
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	3.8	m3	2,200	8,360	
とりこわし 発生材処分	陶器・ガラス類	0.9	m3	11,700	10,530	
とりこわし 発生材処分	樹木類	26.7	m3	550	14,685	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	0.6	m3	25,000	15,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.8	t	▲39,000	▲70,200	
スクラップ 控除	SUS304	31.2	kg	▲140	▲4,368	代価表 0180
計					105,983	

屋外		発生材処理		B棟運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積み込み		1	式		81,348	別紙 00-0040
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	23.8	m3	1,950	46,410	
陶器・ガラス類 積み込み	機 械	0.9	m3	1,590	1,431	代価表 0163
樹木類 積み込み	機 械	19.7	m3	1,590	31,323	代価表 0177
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.6	m3	3,640	2,184	
計					81,348	
とりこわし 発生材運搬		1	式		128,116	別紙 00-0039
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	34.6	m3	2,250	77,850	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	6.9	m3	2,250	15,525	代価表 0178
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.9	m3	6,820	6,138	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	19.7	m3	1,190	23,443	代価表 0179
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	0.6	m3	8,600	5,160	代価表 0174
計					128,116	

建物撤去工事 別紙明細

屋外		発生材処理		B棟処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		72,441	別紙 00-0035
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	34.6	m3	3,760	130,096	
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	6.9	m3	2,200	15,180	
とりこわし 発生材処分	陶器・ガラス類	0.9	m3	11,700	10,530	
とりこわし 発生材処分	樹木類	19.7	m3	550	10,835	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	0.6	m3	25,000	15,000	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	2.8	t	▲39,000	▲109,200	
計					72,441	

屋外		発生材処理		C棟運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬		1	式		164,265	別紙 00-0038
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	19.6	m3	1,950	38,220	
陶器・ガラス類 積み込み	機 械	0.9	m3	1,590	1,431	代価表 0163
樹木類 積み込み	機 械	77	m3	1,590	122,430	代価表 0177
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.6	m3	3,640	2,184	
計					164,265	
とりこわし 発生材運搬		1	式		184,378	別紙 00-0037
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	33.4	m3	2,250	75,150	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	2.8	m3	2,250	6,300	代価表 0178
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.9	m3	6,820	6,138	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	77	m3	1,190	91,630	代価表 0179
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	0.6	m3	8,600	5,160	代価表 0174
計					184,378	

建物撤去工事 別紙明細

屋外		発生材処理		C棟処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		109,924	別紙 00-0036
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	33.4	m3	3,760	125,584	
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	2.8	m3	2,200	6,160	
とりこわし 発生材処分	陶器・ガラス類	0.9	m3	11,700	10,530	
とりこわし 発生材処分	樹木類	77	m3	550	42,350	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	0.6	m3	25,000	15,000	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	2.3	t	▲39,000	▲89,700	
計					109,924	

屋外		発生材処理		管理棟運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処理		1	式		273,653	別紙 00-0032
コンクリート類 集積、積込み	機 械	111	m3	1,950	216,450	
木材類 積込み	機 械	0.5	m3	1,590	795	
陶器・ガラス類 積込み	機 械	0.02	m3	1,590	31.8	代価表 0163
廃プラスチック類 積込み	機 械	0.1	m3	1,590	159	代価表 0165
樹木類 積込み	機 械	24.5	m3	1,590	38,955	代価表 0177
内装材 積込み	人力 アスベスト含有成形板(石綿板等)	2.1	m3	4,580	9,618	代価表 0167
アスベスト処理 集積 ・梱包		2.1	m3	3,640	7,644	
計					273,652.8	

建物撤去工事 別紙明細

屋外		発生材処理		管理棟運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬		1	式		323,582	別紙 00-0033
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	117	m3	2,250	263,250	代価表 0168
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	5.4	m3	2,250	12,150	代価表 0178
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	0.5	m3	1,190	595	代価表 0169
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.02	m3	6,820	136.4	代価表 0170
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	2,360	236	代価表 0172
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	24.5	m3	1,190	29,155	代価表 0179
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	2.1	m3	8,600	18,060	代価表 0174
計					323,582.4	

屋外		発生材処理		管理棟処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		412,595	別紙 00-0034
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	117	m3	3,760	439,920	
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	5.4	m3	2,200	11,880	
とりこわし 発生材処分	木材類	0.5	m3	550	275	
とりこわし 発生材処分	陶器・ガラス類	0.02	m3	11,700	234	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	5,110	511	
とりこわし 発生材処分	樹木類	24.5	m3	550	13,475	
とりこわし 発生材処分	アベスト含有成形板(石綿板等)	2.1	m3	25,000	52,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.8	t	▲39,000	▲70,200	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.2	t	▲180,000	▲36,000	
計					412,595	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃費		1	式		447,000	代価表 0181
敷地整地	ﾌﾞﾛｯｸﾞ 6t	6,179	㎡	48	296,592	
害虫駆除	屋内	2,262	㎡	150	339,300	
害虫駆除	屋外	218	㎡	89	19,402	
仮設水道	量水器40φ 配管費共	1	ヵ所	69,200	69,200	代価表 0182
高圧洗浄機	洗車用 電力費・用水費共 設置期間：7.0ヵ月	1	台	517,000	517,000	代価表 0183
高圧洗浄機	撤去用 電力費共（用水費除く） 設置期間：7.0ヵ月	3	台	200,000	600,000	代価表 0184
撤去工事用水費 （散水用）	南大阪市 RC造 （230L/㎡）	2,550	延㎡	120	306,000	
交通誘導員	昼間 B -	7	人月	370,400	2,592,800	
キャスターゲート（ﾊﾞﾚｯﾄﾞ付）	H2.0 W5.4 両引き 全損	1	ヵ所	122,500	122,500	
仮囲 ﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｰﾄﾞ	H1800 養生ｼｰﾄ共 設置期間：7.0ヵ月	13.6	m	7,220	98,192	代価表 0185
仮設看板 標準図8-7		1	ヵ所	22,300	22,300	
ｽﾍﾟｰｽﾄ 粉塵濃度測定		17	回	13,800	234,600	代価表 0190
ｽﾍﾟｰｽ事前調査費		1	式		138,000	
排水処理費	管閉塞、PH測定、 ﾌｫｯﾄｵﾌﾞｼｬｰ水中ﾎﾞﾝﾌﾞ共 設置期間：7.0ヵ月	1	ヵ所	282,000	282,000	代価表 0186

共通仮設費(積上) 明細

[illegible]

[illegible]

代價表一覽

とりこわし							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	コンクリート平板撤去	300角 集積共	か所	1	350	348.96	有り 代価表 0006
	軒樋撤去	W200×H120 集積共	m	1	2,630	2,625	有り 代価表 0007
	壁吹付タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	3,880	3,877.36	有り 代価表 0008
	押入中段撤去	集積共	m ²	1	2,980	2,975.7	有り 代価表 0009
	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1	1,830	1,831.2	有り 代価表 0010
	上框アラゲノブロック撤去	W100×H100	m	1	780	775.47	有り 代価表 0011
	木製上框撤去	W100×H100 集積共	m	1	460	457.8	有り 代価表 0012
	ノズリップ 撤去	集積共	m	1	460	457.8	有り 代価表 0013
	巾木アラゲノブロック撤去	H130	m	1	500	504.06	有り 代価表 0014
	壁下地撤去	木製間仕切 集積共	m ²	1	460	457.8	有り 代価表 0015
	壁下地撤去	胴縁組 集積共	m ²	1	460	457.8	有り 代価表 0016
	壁塩ビ製系建材撤去	集積共	m ²	1	690	686.7	有り 代価表 0017
	天井下地撤去	木製 集積共	m ²	1	690	686.7	有り 代価表 0018
	天井塩ビ成形板撤去	集積共	m ²	1	1,140	1,144.5	有り 代価表 0019
	トイレノブス撤去	集積共	m ²	1	550	549.36	有り 代価表 0020

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	カーテンボックス撤去	W100×H100/140×t18 カーテンレール共	m	1	460	457.8	有り	代価表 0021
	スノコ撤去	集積共	m ²	1	2,520	2,517.9	有り	代価表 0022
	物入撤去	W1800×D600×H2450	か所	1	6,370	6,372.58	有り	代価表 0023
	下足箱撤去	W1200×D350×H2450	か所	1	3,860	3,863.83	有り	代価表 0024
	下足箱撤去	W2500×D300×H1900	か所	1	5,560	5,557.69	有り	代価表 0025
	配膳ハッチ撤去	W2270×D600×H2350	か所	1	7,420	7,420.94	有り	代価表 0026
	揭示板撤去	W1270×H1900×t15	か所	1	1,100	1,103.3	有り	代価表 0027
	揭示板撤去	W2050×H1500×t15	か所	1	1,410	1,410.02	有り	代価表 0028
	揭示板撤去	W2500×H1300×t15	か所	1	1,490	1,487.85	有り	代価表 0029
	木製戸棚撤去	W1270×D500×H1900	か所	1	3,660	3,662.4	有り	代価表 0030
	木製戸棚撤去	W1700×D700×H1900	か所	1	5,260	5,264.7	有り	代価表 0031
	木製戸棚撤去	W3900×D600×H1900	か所	1	9,970	9,970.88	有り	代価表 0032
	木製戸棚撤去	W4350×D750×H1900	か所	1	11,900	11,861.6	有り	代価表 0033
	木製棚板一段撤去	W2400×300	か所	1	330	329.62	有り	代価表 0034
	木製飾り棚撤去	W850×D700×H2450	か所	1	4,020	4,024.06	有り	代価表 0035

代価表一覧

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	リネ棚撤去	W4350×D750×H1900	か所	1	11,900	11,861.6	有り	代価表 0036
	ステンレス製流し台撤去	W1800×D500×H900	か所	1	11,900	11,861.6	有り	代価表 0037
	ステンレス製流し台撤去	W1700×D450×H900	か所	1	2,470	2,472.12	有り	代価表 0038
	ステンレス製流し台撤去	W2400×D450×H900	か所	1	3,340	3,337.36	有り	代価表 0039
	台撤去	W1500×D450×H521	か所	1	1,550	1,547.36	有り	代価表 0040
	TV台撤去	W1400×D1400×t75 三角形	か所	1	450	448.64	有り	代価表 0041
	カウンター撤去	W1100+900+2900×D850+400×H190	か所	1	7,650	7,645.26	有り	代価表 0042
	カウンター撤去	W1200×D400×H40	か所	1	490	485.27	有り	代価表 0043
	掃除具掛け撤去		か所	1	2,860	2,861.25	有り	代価表 0044
	鏡撤去	集積共	m ²	1	5,610	5,607	有り	代価表 0045
	人研面台撤去	W100	m	1	390	387.74	有り	代価表 0046
	身障者手摺撤去		か所	1	19,900	19,942.65	有り	代価表 0047
	浴槽撤去	W1135×D1035×D660	か所	1	2,400	2,403.45	有り	代価表 0048
	天井裏ガラス板撤去		m ²	1	1,140	1,144.5	有り	代価表 0049
	煙突マント撤去	集積共	m ²	1	920	915.6	有り	代価表 0050

外構撤去							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	コンクリート擁壁撤去	W400×H2100	m	1	7,430	7,427.73	有り 代価表 0088
	屋外RC階段撤去	W3000×D2100×H1450 タイ仕上	か所	1	49,700	49,717.57	有り 代価表 0089
	屋外RC階段撤去	SUS手摺付き W1900×D7850×H2400	か所	1	9,730	9,729.65	有り 代価表 0090
	物干し撤去	W3000×D6000×H2200 土間コンクリート含む	か所	1	23,500	23,455.4	有り 代価表 0091
	手洗い場撤去	CB積み W1000×D800×H1250	か所	1	4,330	4,329.39	有り 代価表 0092
	ブール撤去	W4500×D6400×H300～950	か所	1	684,000	683,643.38	有り 代価表 0093
	外灯撤去	H5120	か所	1	4,800	4,800.45	有り 代価表 0094
	レンガ積み花壇撤去	W100×H140	m	1	250	248.21	有り 代価表 0095
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1	190	188.49	有り 代価表 0096
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1	190	188.49	有り 代価表 0097
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ125	か所	1	44	44.05	有り 代価表 0098
	雨水会所撤去	(A) W300×D300×H300	か所	1	710	707.4	有り 代価表 0099
	雨水会所撤去	(C) W400×D400×H600	か所	1	1,410	1,414.81	有り 代価表 0100
	雨水会所撤去	(F) W600×D600×H1050	か所	1	3,270	3,271.74	有り 代価表 0101
	雨水会所撤去	(H) W800×D800×H1350	か所	1	5,310	5,305.52	有り 代価表 0102

代価表一覧

外構撤去							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	除草撤去手間		m ²	1	91	90.64	有り 代価表 0103
	U字形側溝撤去	U100	m	1	180	176.85	有り 代価表 0104
	U字形側溝撤去	U300 グレーチング蓋共	m	1	620	618.98	有り 代価表 0105
	ネットフェンス撤去	H1250	m	1	250	254.32	有り 代価表 0106
	槽撤去	H1000 手摺子付き	m	1	770	767.34	有り 代価表 0107
	槽基礎撤去	W200×D200×H350	か所	1	88	88.43	有り 代価表 0108
	門扉撤去	W700×H1250	か所	1	1,610	1,609.38	有り 代価表 0109
	コン台撤去	CB積み W800×D1000×H400	か所	1	3,870	3,867.69	有り 代価表 0110
	立上りコンクリート撤去	W2600×H1600 t120	か所	1	6,720	6,720.33	有り 代価表 0111
	CB積擁壁撤去	H500	m	1	820	818.71	有り 代価表 0112
	CB積擁壁撤去	H1000	m	1	1,640	1,637.42	有り 代価表 0113
	CB積擁壁撤去	H1800	m	1	2,950	2,947.36	有り 代価表 0114
	物置撤去1	スチール製物置 W6100×D3100×H2500	か所	1	20,900	20,913.63	有り 代価表 0115
	物置撤去2	スチール製物置 W2700×D3600×H2000	か所	1	12,300	12,329.35	有り 代価表 0116
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1	160	163.36	有り 代価表 0117

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	地中埋設管撤去	HP φ125		1	160	163.36	有り	代価表 0118
			m					
	地中埋設管撤去	HP φ200		1	160	163.36	有り	代価表 0119
			m					
	雨水会所撤去	(I) W300×D300×H465		1	880	884.25	有り	代価表 0120
			か所					
	雨水会所撤去	(r) W400×D400×H560		1	1,410	1,414.81	有り	代価表 0121
			か所					
	雨水会所撤去	(I) W800×D800×H1500		1	5,750	5,747.65	有り	代価表 0122
			か所					
	室外機フッ素1撤去	H750		1	150	150.4	有り	代価表 0123
			m					
	室外機・給湯器用フッ素2撤去	H1900		1	360	364.8	有り	代価表 0124
			m					
	槽撤去	H1000		1	220	217.95	有り	代価表 0125
			m					
	手洗い場撤去	CB積み W4000×D800×H1250		1	17,000	17,019.56	有り	代価表 0126
			か所					
	外部スロープ撤去	W8800×D1800×H300		1	12,900	12,902.92	有り	代価表 0127
			か所					
	屋外RC階段撤去	W3000×D1600×H600 タイル仕上		1	31,700	31,714.65	有り	代価表 0128
			か所					
	CB積擁壁撤去	H250		1	410	409.36	有り	代価表 0129
			m					
	CB積擁壁撤去	H450		1	740	736.84	有り	代価表 0130
			m					
	CB積擁壁撤去	H600		1	980	982.45	有り	代価表 0131
			m					
	物置撤去	スチール製物置 W2000×D1900×H2200		1	8,380	8,376.74	有り	代価表 0132
			か所					

代価表一覧

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	地中埋設管撤去	HP φ100		1	210	207.34	有り	代価表 0133
			m					
	地中埋設管撤去	HP φ125		1	210	207.34	有り	代価表 0134
			m					
	地中埋設管撤去	HP φ150		1	210	207.34	有り	代価表 0135
			m					
	地中埋設管撤去	HP φ200		1	210	207.34	有り	代価表 0136
			m					
	雨水管撤去後モルタル詰め	φ150		1	110	110.1	有り	代価表 0137
			か所					
	雨水管撤去後モルタル詰め	φ200		1	110	110.1	有り	代価表 0138
			か所					
	雨水会所撤去	(r) W600×D600×H1000		1	3,540	3,537.02	有り	代価表 0139
			か所					
	樹木撤去手間 高木	C 0.90～1.20未満 -		1	27,200	27,184.68	有り	代価表 0140
			本					
	U字形側溝撤去	U100 グレーチング蓋共		1	180	176.85	有り	代価表 0141
			m					
	キュービクル基礎撤去	W1400×D2700×H400		1	13,400	13,352.24	有り	代価表 0142
			か所					
	室外機フッ素2撤去	H1800		1	350	347.84	有り	代価表 0143
			m					
	フッ素基礎撤去	W200×D200×H450		1	180	176.85	有り	代価表 0144
			か所					
	外部スロープ撤去	W4120×D1380×H570		1	4,950	4,954.29	有り	代価表 0145
			か所					
	コンクリート擁壁撤去	W700×H1650		1	14,400	14,413.34	有り	代価表 0146
			m					
	コンクリート擁壁撤去	W700×H2810		1	21,600	21,575.8	有り	代価表 0147
			m					

発生材							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	陶器・ガラス類 積み込み	機 械	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0163
	石こうボード類 積み込み	機 械	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0164
	廃プラスチック類 積み込み	機 械	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0165
	畳 積み込み	機 械	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0166
	内装材 積み込み	人力 アスベスト含有成形板(石綿板等)	m3	1	4,580	4,578	有り 代価表 0167
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,250	2,248.19	有り 代価表 0168
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,190	1,187.82	有り 代価表 0169
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	6,820	6,819.53	有り 代価表 0170
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	2,360	2,362.67	有り 代価表 0171
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	2,360	2,362.67	有り 代価表 0172
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 畳 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1,770	1,772	有り 代価表 0173
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	m3	1	8,600	8,600	有り 代価表 0174
	セメント板類 積み込み	機 械	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0175
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 セメント板類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,250	2,248.19	有り 代価表 0176
	樹木類 積み込み	機 械	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0177

代價表一覽

[illegible]

共通仮設							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 備 考
	整理清掃費		式	1	447,000	446,880	有り 代価表 0181
	仮設水道	量水器40φ 配管費共	か所	1	69,200	69,163.1	有り 代価表 0182
	高圧洗浄機	洗車用 電力費・用水費共 設置期間：7.0か月	台	1	517,000	517,074.46	有り 代価表 0183
	高圧洗浄機	撤去用 電力費共（用水費除く） 設置期間：7.0か月	台	1	200,000	199,554.46	有り 代価表 0184
	仮囲 フェンスバリアート	H1800 養生シート共 設置期間：7.0か月	m	1	7,220	7,217.86	有り 代価表 0185
	排水処理費	管閉塞、PH測定、 ノットンク、水中ポンプ 共 設置期間：7.0か月	か所	1	282,000	281,589.08	有り 代価表 0186
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ150	か所	1	62	62.41	有り 代価表 0187
	貯水用タンク	3m3程度 設置期間：7.0か月	台	1	108,000	107,940.21	有り 代価表 0188
	水中ポンプ	φ50 0.4kw 揚程5m 発動発電機・設置撤去共 設置機：7.0か月	台	1	136,000	135,514.05	有り 代価表 0189
	アスベスト 粉塵濃度測定		回	17	13,800	13,764.7	有り 代価表 0190

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 12m未満 手すり先行方式 設置期間: 2.0か月	m ²	1			2,310	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,481.76	1,481.76	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	7.94	476.4	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89	
	計						2,307.05	
	安全てすり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間: 2.0か月	m	1			610	代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	296.35	296.35	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3.34	200.4	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						608.47	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 2階建て 運搬共 設置期間: 1.0か月	m ²	1			780	代価表 0003
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	576.82	576.82	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	60	2.54	152.4	
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	50.4	50.4	
	計						779.62	
	養生シート張り	防災Ⅰ類 運搬共 設置期間: 2.0か月	m ²	1			870	代価表 0004
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	814.96	814.96	
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.05	52.5	
	計						867.46	

[illegible]

代価表

[illegible]

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	押入中段撤去	集積共	m ²	1			2,980	代価表 0009
01	床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	2,517.9	2,517.9	
02	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	457.8	457.8	
	計						2,975.7	
	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1			1,830	代価表 0010
01	ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	m ²	1	1	1,831.2	1,831.2	
	計						1,831.2	
	上框ラッパ・フロッグ撤去	W100×H100	m	1			780	代価表 0011
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.2	1	3,877.36	775.47	
	計						775.47	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木製上框撤去	W100×H100 集積共	m	1			460	代価表 0012
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	457.8	457.8	
	計						457.8	
	ノズリップ撤去	集積共	m	1			460	代価表 0013
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	457.8	457.8	
	計						457.8	
	巾木ラッパ・フロッグ撤去	H130	m	1			500	代価表 0014
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.13	1	3,877.36	504.06	
	計						504.06	
	壁下地撤去	木製間仕切 集積共	m ²	1			460	代価表 0015
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	457.8	457.8	
	計						457.8	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁下地撤去	胴縁組 集積共	㎡	1			460	代価表 0016
01	壁下地撤去	集積共	㎡	1	1	457.8	457.8	
	計						457.8	
	壁塩ビ製系建材撤去	集積共	㎡	1			690	代価表 0017
01	壁カス撤去	集積共	㎡	1	1	686.7	686.7	
	計						686.7	
	天井下地撤去	木製 集積共	㎡	1			690	代価表 0018
01	天井下地撤去	集積共	㎡	1	1	686.7	686.7	
	計						686.7	
	天井塩ビ成形板撤去	集積共	㎡	1			1,140	代価表 0019
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	㎡	1	1	1,144.5	1,144.5	
	計						1,144.5	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリアース撤去	集積共	㎡	1			550	代価表 0020
01	木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	㎡	1	1	549.36	549.36	
	計						549.36	
	カーテンボックス撤去	W100×H100/140×t18 カーテンレール共	m	1			460	代価表 0021
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	457.8	457.8	
	計						457.8	
	スノ撤去	集積共	㎡	1			2,520	代価表 0022
01	床組撤去	ころばし 集積共	㎡	1	1	2,517.9	2,517.9	
	計						2,517.9	
	物入撤去	W1800×D600×H2450	か所	1			6,370	代価表 0023
01	壁下地撤去	集積共	㎡	13.92	1	457.8	6,372.58	
	計						6,372.58	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	下足箱撤去	W1200×D350×H2450	か所	1			3,860	代価表 0024
01	壁下地撤去	集積共	m ²	8.44	1	457.8	3,863.83	
	計						3,863.83	
	下足箱撤去	W2500×D300×H1900	か所	1			5,560	代価表 0025
01	壁下地撤去	集積共	m ²	12.14	1	457.8	5,557.69	
	計						5,557.69	
	配膳ハッチ撤去	W2270×D600×H2350	か所	1			7,420	代価表 0026
01	壁下地撤去	集積共	m ²	16.21	1	457.8	7,420.94	
	計						7,420.94	
	揭示板撤去	W1270×H1900×t15	か所	1			1,100	代価表 0027
01	壁下地撤去	集積共	m ²	2.41	1	457.8	1,103.3	
	計						1,103.3	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	揭示板撤去	W2050×H1500×t15	か所	1			1,410	代価表 0028
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.08	1	457.8	1,410.02	
	計						1,410.02	
	揭示板撤去	W2500×H1300×t15	か所	1			1,490	代価表 0029
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.25	1	457.8	1,487.85	
	計						1,487.85	
	木製戸棚撤去	W1270×D500×H1900	か所	1			3,660	代価表 0030
01	壁下地撤去	集積共	m ²	8	1	457.8	3,662.4	
	計						3,662.4	
	木製戸棚撤去	W1700×D700×H1900	か所	1			5,260	代価表 0031
01	壁下地撤去	集積共	m ²	11.5	1	457.8	5,264.7	
	計						5,264.7	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木製戸棚撤去	W3900×D600×H1900	か所	1			9,970	代価表 0032
01	壁下地撤去	集積共	㎡	21.78	1	457.8	9,970.88	
	計						9,970.88	
	木製戸棚撤去	W4350×D750×H1900	か所	1			11,900	代価表 0033
01	壁下地撤去	集積共	㎡	25.91	1	457.8	11,861.6	
	計						11,861.6	
	木製棚板一段撤去	W2400×300	か所	1			330	代価表 0034
01	壁下地撤去	集積共	㎡	0.72	1	457.8	329.62	
	計						329.62	
	木製飾り棚撤去	W850×D700×H2450	か所	1			4,020	代価表 0035
01	壁下地撤去	集積共	㎡	8.79	1	457.8	4,024.06	
	計						4,024.06	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	リバー棚撤去	W4350×D750×H1900	か所	1			11,900	代価表 0036
01	壁下地撤去	集積共	㎡	25.91	1	457.8	11,861.6	
	計						11,861.6	
	ステンレス製流し台撤去	W1800×D500×H900	か所	1			11,900	代価表 0037
01	壁下地撤去	集積共	㎡	25.91	1	457.8	11,861.6	
	計						11,861.6	
	ステンレス製流し台撤去	W1700×D450×H900	か所	1			2,470	代価表 0038
01	壁下地撤去	集積共	㎡	5.4	1	457.8	2,472.12	
	計						2,472.12	
	ステンレス製流し台撤去	W2400×D450×H900	か所	1			3,340	代価表 0039
01	壁下地撤去	集積共	㎡	7.29	1	457.8	3,337.36	
	計						3,337.36	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	台撤去	W1500×D450×H521	か所	1			1,550	代価表 0040
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.38	1	457.8	1,547.36	
	計						1,547.36	
	TV台撤去	W1400×D1400×t75 三角形	か所	1			450	代価表 0041
01	壁下地撤去	集積共	m ²	0.98	1	457.8	448.64	
	計						448.64	
	カウンター撤去	W1100+900+2900×D850+400×H190	か所	1			7,650	代価表 0042
01	壁下地撤去	集積共	m ²	16.7	1	457.8	7,645.26	
	計						7,645.26	
	カウンター撤去	W1200×D400×H40	か所	1			490	代価表 0043
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.06	1	457.8	485.27	
	計						485.27	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	掃除具掛け撤去		か所	1			2,860	代価表 0044
01	普通作業員		人	0.125	1	22,890	2,861.25	
	計						2,861.25	
	鏡撤去	集積共	m ²	1			5,610	代価表 0045
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	5,607	5,607	
	計						5,607	
	人研面台撤去	W100	m	1			390	代価表 0046
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.1	1	3,877.36	387.74	
	計						387.74	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	身障者手摺撤去		か所	1			19,900	代価表 0047
01	特殊作業員		人	1.7	0.3	26,985	13,762.35	
02	普通作業員		人	0.9	0.3	22,890	6,180.3	
	計						19,942.65	
	浴槽撤去	W1135×D1035×D660	か所	1			2,400	代価表 0048
01	壁下地撤去	集積共	m ²	5.25	1	457.8	2,403.45	
	計						2,403.45	
	天井裏ｸﾞﾗｽﾎｰﾙ撤去		m ²	1			1,140	代価表 0049
01	天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,144.5	1,144.5	
	計						1,144.5	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	煙突ﾏｯﾄ撤去	集積共	m ²	1			920	代価表 0050
01	壁合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	915.6	915.6	
	計						915.6	
	ｽｸﾗｰﾞ底ｽｸﾗｲﾌｵｰﾑ撤去	集積共	m ²	1			1,140	代価表 0051
01	天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,144.5	1,144.5	
	計						1,144.5	
	木製手すり撤去	集積共	m	1			460	代価表 0052
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	457.8	457.8	
	計						457.8	
	下足箱撤去	W2300×D300×H1900	か所	1			5,150	代価表 0053
01	壁下地撤去	集積共	m ²	11.26	1	457.8	5,154.83	
	計						5,154.83	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	篩棚撤去	W400×D800×H2600	か所	1			3,150	代価表 0054
01	壁下地撤去	集積共	㎡	6.88	1	457.8	3,149.66	
	計						3,149.66	
	配膳ハッチ撤去	W2500×D600×H2350	か所	1			8,040	代価表 0055
01	壁下地撤去	集積共	㎡	17.57	1	457.8	8,043.55	
	計						8,043.55	
	黒板撤去	W1800×H1300	か所	1			1,070	代価表 0056
01	壁下地撤去	集積共	㎡	2.34	1	457.8	1,071.25	
	計						1,071.25	
	黒板撤去	W2300×H1300	か所	1			1,370	代価表 0057
01	壁下地撤去	集積共	㎡	2.99	1	457.8	1,368.82	
	計						1,368.82	

代価表

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	黒板撤去	W2400×H1300	か所	1			1,430	代価表 0058
01	壁下地撤去	集積共	㎡	3.12	1	457.8	1,428.34	
	計						1,428.34	
	掲示板撤去	W850×H1300	か所	1			510	代価表 0059
01	壁下地撤去	集積共	㎡	1.11	1	457.8	508.16	
	計						508.16	
	掲示板撤去	W1200×H1300	か所	1			710	代価表 0060
01	壁下地撤去	集積共	㎡	1.56	1	457.8	714.17	
	計						714.17	
	掲示板撤去	W1900×H1300	か所	1			1,130	代価表 0061
01	壁下地撤去	集積共	㎡	2.47	1	457.8	1,130.77	
	計						1,130.77	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

とりこわし									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	掲示板撤去	W3300×H1300	か所	1			1,960		代価表 0062
01	壁下地撤去	集積共	m ²	4.29	1	457.8	1,963.96		
	計						1,963.96		
	案内板撤去	W900×H600	か所	1			250		代価表 0063
01	壁下地撤去	集積共	m ²	0.54	1	457.8	247.21		
	計						247.21		
	棚撤去	W3465×D450×H1900	か所	1			8,250		代価表 0064
01	壁下地撤去	集積共	m ²	18.02	1	457.8	8,249.56		
	計						8,249.56		
	棚撤去	W2400×D500×H2250	か所	1			7,070		代価表 0065
01	壁下地撤去	集積共	m ²	15.45	1	457.8	7,073.01		
	計						7,073.01		

代価表

とりこわし									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	倉庫棚撤去	W4350×D700×H1900	か所	1			11,600		代価表 0066
01	壁下地撤去	集積共	m ²	25.28	1	457.8	11,573.18		
	計						11,573.18		
	倉庫棚撤去	W4390×D750×H1900	か所	1			12,000		代価表 0067
01	壁下地撤去	集積共	m ²	26.12	1	457.8	11,957.74		
	計						11,957.74		
	コムマット撤去	W1500×D600×t15	か所	1			820		代価表 0068
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	0.9	1	915.6	824.04		
	計						824.04		

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

[illegible]

代価表

[illegible]

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	U字形側溝撤去	U150		1			270	代価表 0073
			m					
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.03	1	8,842.54	265.28	
	計						265.28	
	U字形側溝撤去	U180		1			350	代価表 0074
			m					
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.04	1	8,842.54	353.7	
	計						353.7	
	ネットフェンス撤去	H1200		1			250	代価表 0075
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0092	1	27,346.3	251.59	
	計						251.59	
	ネットフェンス撤去	H1300		1			260	代価表 0076
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00958	1	27,346.3	261.98	
	計						261.98	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去	H1800		1			350	代価表 0077
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01272	1	27,346.3	347.84	
	計						347.84	
	ネットフェンス撤去	H1900		1			360	代価表 0078
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01334	1	27,346.3	364.8	
	計						364.8	
	室外機フェンス1撤去	H700		1			140	代価表 0079
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00513	1	27,346.3	140.29	
	計						140.29	
	室外機・給湯器用 フェンス2撤去	H1800		1			350	代価表 0080
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01272	1	27,346.3	347.84	
	計						347.84	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンス基礎撤去	W180×D180×H450	か所	1			88	代価表 0081
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.01	1	8,842.54	88.43	
	計						88.43	
	門扉撤去	W2000×H1200	か所	1			3,030	代価表 0082
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.09	1	8,842.54	795.83	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0816	1	27,346.3	2,231.46	
	計						3,027.29	
	コンクリート平板舗装と りこわし	機械 集積・積込み共	m3	1			8,480	代価表 0083
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	8,476.92	8,476.92	
	計						8,476.92	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	土間コンクリート撤去	W4750×D3125×H150～300	か所	1			7,080	代価表 0084
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.3	1	5,444.27	7,077.55	
	計						7,077.55	
	外部スラブ撤去	W8600×D1800×H300	か所	1			12,900	代価表 0085
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	2.37	1	5,444.27	12,902.92	
	計						12,902.92	
	CB積擁壁撤去	H900	m	1			1,470	代価表 0086
01	CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	m3	0.09	1	16,374.2	1,473.68	
	計						1,473.68	
	コンクリート擁壁撤去	W400×H1200	m	1			4,240	代価表 0087
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.48	1	8,842.54	4,244.42	
	計						4,244.42	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート壁撤去	W400×H2100	か所	1			7,430	代価表 0088
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m m3	0.84	1	8,842.54	7,427.73	
	計						7,427.73	
	屋外RC階段撤去	W3000×D2100×H1450 タイム仕上	か所	1			49,700	代価表 0089
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.86	1	5,444.27	4,682.07	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.5	1	7,483.24	3,741.62	
03	床タイ撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	10.65	1	3,877.36	41,293.88	
	計						49,717.57	
	屋外RC階段撤去	SUS手摺付き W1900×D7850×H2400	か所	1			9,730	代価表 0090
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.89	1	5,444.27	4,845.4	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.49	1	7,483.24	3,666.79	
03	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.04452	1	27,346.3	1,217.46	
	計						9,729.65	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物干し撤去	W3000×D6000×H2200 土間コンクリート含む	か所	1			23,500	代価表 0091
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.97	1	8,842.54	17,419.8	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.22071	1	27,346.3	6,035.6	
	計						23,455.4	
	手洗い場撤去	CB積み W1000×D800×H1250	か所	1			4,330	代価表 0092
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.11	1	8,842.54	972.68	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.205	1	16,374.2	3,356.71	
	計						4,329.39	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アール撤去	W4500×D6400×H300～950	か所	1			684,000	代価表 0093
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	5.38	1	8,842.54	47,572.87	
02	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	28.29	1	3,877.36	109,690.51	
03	アール床モルタル・プラスチック撤去	石綿含有	m ²	14.6	1	18,600	271,560	
04	アール壁モルタル・プラスチック撤去	石綿含有	m ²	13.7	1	18,600	254,820	
	計						683,643.38	
	外灯撤去	H5120	か所	1			4,800	代価表 0094
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.46	1	8,842.54	4,067.57	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0268	1	27,346.3	732.88	
	計						4,800.45	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	レンガ積み花壇撤去	W100×H140	m	1			250	代価表 0095
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.01	1	8,842.54	88.43	
02	れんが撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.01	1	15,977.88	159.78	
	計						248.21	
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1			190	代価表 0096
01	根切り	つば, 布張り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49	
	計						188.49	
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1			190	代価表 0097
01	根切り	つば, 布張り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49	
	計						188.49	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水管撤去後モルタル詰め	φ125	か所	1			44	代価表 0098
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	0.012	1	3,671.2	44.05	
	計						44.05	
	雨水会所撤去	(A)W300×D300×H300	か所	1			710	代価表 0099
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.08	1	8,842.54	707.4	
	計						707.4	
	雨水会所撤去	(C)W400×D400×H600	か所	1			1,410	代価表 0100
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.16	1	8,842.54	1,414.81	
	計						1,414.81	
	雨水会所撤去	(F)W600×D600×H1050	か所	1			3,270	代価表 0101
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.37	1	8,842.54	3,271.74	
	計						3,271.74	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水会所撤去	(H)W800×D800×H1350	か所	1			5,310	代価表 0102
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.6	1	8,842.54	5,305.52	
	計						5,305.52	
	除草撤去手間		m ²	1			91	代価表 0103
01	除草撤去手間		m ²	1	1.03	88	90.64	
	計						90.64	
	U字形側溝撤去	U100	m	1			180	代価表 0104
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.02	1	8,842.54	176.85	
	計						176.85	
	U字形側溝撤去	U300 グレーチング 蓋共	m	1			620	代価表 0105
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.07	1	8,842.54	618.98	
	計						618.98	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去	H1250	m	1			250	代価表 0106
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0093	1	27,346.3	254.32	
	計						254.32	
	槽撤去	H1000 手摺子付き	m	1			770	代価表 0107
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.02806	1	27,346.3	767.34	
	計						767.34	
	槽基礎撤去	W200×D200×H350	か所	1			88	代価表 0108
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.01	1	8,842.54	88.43	
	計						88.43	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門扉撤去	W700×H1250	か所	1			1,610	代価表 0109
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.09	1	8,842.54	795.83	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.02975	1	27,346.3	813.55	
	計						1,609.38	
	コン台撤去	CB積み W800×D1000×H400	か所	1			3,870	代価表 0110
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.23	1	8,842.54	2,033.78	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.112	1	16,374.2	1,833.91	
	計						3,867.69	
	立上りコンクリート撤去	W2600×H1600 t120	か所	1			6,720	代価表 0111
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.76	1	8,842.54	6,720.33	
	計						6,720.33	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	CB積擁壁撤去	H500		1			820	代価表 0112
			m					
01	CB撤去	コンクリートブロック 集積共	m3	0.05	1	16,374.2	818.71	
	計						818.71	
	CB積擁壁撤去	H1000		1			1,640	代価表 0113
			m					
01	CB撤去	コンクリートブロック 集積共	m3	0.1	1	16,374.2	1,637.42	
	計						1,637.42	
	CB積擁壁撤去	H1800		1			2,950	代価表 0114
			m					
01	CB撤去	コンクリートブロック 集積共	m3	0.18	1	16,374.2	2,947.36	
	計						2,947.36	
	物置撤去1	スチール製物置 W6100×D3100×H2500	か所	1			20,900	代価表 0115
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.76477	1	27,346.3	20,913.63	
	計						20,913.63	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物置撤去2	スチール製物置 W2700×D3600×H2000	か所	1			12,300	代価表 0116
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.45086	1	27,346.3	12,329.35	
	計						12,329.35	
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1			160	代価表 0117
01	根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	m3	0.26	1	628.3	163.36	
	計						163.36	
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1			160	代価表 0118
01	根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	m3	0.26	1	628.3	163.36	
	計						163.36	
	地中埋設管撤去	HP φ200	m	1			160	代価表 0119
01	根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	m3	0.26	1	628.3	163.36	
	計						163.36	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水会所撤去	(f) W300×D300×H465	か所	1			880	代価表 0120
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.1	1	8,842.54	884.25	
	計						884.25	
	雨水会所撤去	(g) W400×D400×H560	か所	1			1,410	代価表 0121
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.16	1	8,842.54	1,414.81	
	計						1,414.81	
	雨水会所撤去	(I) W800×D800×H1500	か所	1			5,750	代価表 0122
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.65	1	8,842.54	5,747.65	
	計						5,747.65	
	室外機ファン2撤去	H750	m	1			150	代価表 0123
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0055	1	27,346.3	150.4	
	計						150.4	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機・給湯器用 ファン2撤去	H1900	m	1			360	代価表 0124
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01334	1	27,346.3	364.8	
	計						364.8	
	槽撤去	H1000	m	1			220	代価表 0125
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00797	1	27,346.3	217.95	
	計						217.95	
	手洗い場撤去	CB積み W4000×D800×H1250	か所	1			17,000	代価表 0126
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.46	1	8,842.54	4,067.57	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.791	1	16,374.2	12,951.99	
	計						17,019.56	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部スロープ撤去	W8800×D1800×H300	か所	1			12,900	代価表 0127
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	2.37	1	5,444.27	12,902.92	
	計						12,902.92	
	屋外RC階段撤去	W3000×D1600×H600 タイル仕上	か所	1			31,700	代価表 0128
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.74	1	5,444.27	4,028.76	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.28	1	7,483.24	2,095.31	
03	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	6.6	1	3,877.36	25,590.58	
	計						31,714.65	
	CB積換壁撤去	H250	m	1			410	代価表 0129
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.025	1	16,374.2	409.36	
	計						409.36	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	CB積換壁撤去	H450	m	1			740	代価表 0130
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.045	1	16,374.2	736.84	
	計						736.84	
	CB積換壁撤去	H600	m	1			980	代価表 0131
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.06	1	16,374.2	982.45	
	計						982.45	
	物置撤去	スチール製物置 W2000×D1900×H2200	か所	1			8,380	代価表 0132
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.28237	1	27,346.3	7,721.77	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.04	1	16,374.2	654.97	
	計						8,376.74	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地中埋設管撤去	HP φ 100	m	1			210	代価表 0133
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.33	1	628.3	207.34	
	計						207.34	
	地中埋設管撤去	HP φ 125	m	1			210	代価表 0134
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.33	1	628.3	207.34	
	計						207.34	
	地中埋設管撤去	HP φ 150	m	1			210	代価表 0135
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.33	1	628.3	207.34	
	計						207.34	
	地中埋設管撤去	HP φ 200	m	1			210	代価表 0136
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.33	1	628.3	207.34	
	計						207.34	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ 150	か所	1			110	代価表 0137
01	壁モルタル・ブラスター 撤去	集積共	m ²	0.0314	1	3,506.4	110.1	
	計						110.1	
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ 200	か所	1			110	代価表 0138
01	壁モルタル・ブラスター 撤去	集積共	m ²	0.0314	1	3,506.4	110.1	
	計						110.1	
	雨水会所撤去	(ハ) W600×D600×H1000	か所	1			3,540	代価表 0139
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.4	1	8,842.54	3,537.02	
	計						3,537.02	
	樹木撤去手間 高木	C 0.90～1.20未満 -	本	1			27,200	代価表 0140
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	1	27,184.68	27,184.68	
	計						27,184.68	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	U字形側溝撤去	U100 グレーチング 蓋共	m	1			180	代価表 0141
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.02	1	8,842.54	176.85	
	計						176.85	
	キュービクル基礎撤去	W1400×D2700×H400	か所	1			13,400	代価表 0142
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.51	1	8,842.54	13,352.24	
	計						13,352.24	
	室外機フェンス撤去	H1800	m	1			350	代価表 0143
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01272	1	27,346.3	347.84	
	計						347.84	
	フェンス基礎撤去	W200×D200×H450	か所	1			180	代価表 0144
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.02	1	8,842.54	176.85	
	計						176.85	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部スロープ撤去	W4120×D1380×H570	か所	1			4,950	代価表 0145
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.91	1	5,444.27	4,954.29	
	計						4,954.29	
	コンクリート擁壁撤去	W700×H1650	m	1			14,400	代価表 0146
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.63	1	8,842.54	14,413.34	
	計						14,413.34	
	コンクリート擁壁撤去	W700×H2810	m	1			21,600	代価表 0147
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	2.44	1	8,842.54	21,575.8	
	計						21,575.8	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物置撤去	スチール製物置 W2630×D3580×H2100	か所	1			18,000	代価表 0148
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.37856	1	27,346.3	10,352.22	
02	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.41	1	5,444.27	7,676.42	
	計						18,028.64	
	物置撤去	木造 W4220×D1600×H3096	か所	1			25,100	代価表 0149
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	6.8	1	3,432.49	23,340.93	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.105	1	16,374.2	1,719.29	
	計						25,060.22	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗濯室①撤去	CB造 W3200×D2700×H2955	か所	1			109,000	代価表 0150
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.15719	1	27,346.3	4,298.56	
02	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.04	1	5,444.27	5,662.04	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.08	1	16,374.2	66,806.74	
04	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	4.17	1	3,382.05	14,103.15	
05	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.81	1	2,898.73	2,347.97	
06	ガラス撤去	集積共	m ²	2.86	1	5,607	16,036.02	
	計						109,254.48	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗濯室の撤去	CB造 W3200×D2700×H3065	か所	1			117,000	代価表 0151
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.15719	1	27,346.3	4,298.56	
02	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.04	1	5,444.27	5,662.04	
03	CB撤去	コンクリートスラブ 集積共	m3	4.08	1	16,374.2	66,806.74	
04	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	4.17	1	3,382.05	14,103.15	
05	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.81	1	2,898.73	2,347.97	
06	ガラス撤去	集積共	m ²	4.17	1	5,607	23,381.19	
	計						116,599.65	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	玄関7#底撤去	W5350×D4350×H2971	か所	1			697,000	代価表 0152
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.26243	1	27,346.3	7,176.49	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.26	1	8,842.54	11,141.6	
03	アスファルト防水撤去	石綿含有共	m ²	23.27	1	4,800	111,696	
04	アスファルトシングル撤去	石綿含有共	m ²	23.27	1	4,800	111,696	
05	床モルタル撤去	石綿含有共	m ²	23.27	1	18,600	432,822	
06	軒樋撤去	VP管 集積共	m	5.35	1	2,625	14,043.75	代価表 0153
07	たてどい撤去	VP管 集積共	m	3.16	1	2,625	8,295	
	計						696,870.84	
	軒樋撤去	VP管 集積共	m	1			2,630	代価表 0153
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	2,625	2,625	
	計						2,625	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベス停上屋撤去	W13200×D2400×H2971	か所	1			962,000	代価表 0154
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.32095	1	27,346.3	8,776.79	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.89	1	8,842.54	16,712.4	
03	アスファルト防水撤去	石綿含有共	m ²	31.68	1	4,800	152,064	
04	アスファルトシINGLE撤去	石綿含有共	m ²	31.68	1	4,800	152,064	
05	床モタル撤去	石綿含有共	m ²	31.68	1	18,600	589,248	
06	軒樋撤去	VP管 集積共	m	13.2	1	2,625	34,650	代価表 0153
07	たてどい撤去	VP管 集積共	m	3.16	1	2,625	8,295	
	計						961,810.19	
	看板撤去	W600×H900	か所	1			1,910	代価表 0155
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.11	1	8,842.54	972.68	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.02716	1	27,346.3	742.73	
03	壁合板・ふた [※] 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.21	1	915.6	192.28	
	計						1,907.69	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	消火栓ボックス撤去	W600×D600×H1400	か所	1			2,860	代価表 0156
01	普通作業員		人	0.125	1	22,890	2,861.25	
	計						2,861.25	
	地中埋設管撤去	HP φ150	m	1			160	代価表 0157
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.26	1	628.3	163.36	
	計						163.36	
	雨水管撤去後モタル 詰め	φ100	か所	1			29	代価表 0158
01	壁モタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.008	1	3,671.2	29.37	
	計						29.37	
	雨水会所撤去	(B)W300×D300×H450	か所	1			970	代価表 0159
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.11	1	8,842.54	972.68	
	計						972.68	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき察他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水会所撤去	(D) W400×D400×H750	か所	1			1,680	代価表 0160
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.19	1	8,842.54	1,680.08	
	計						1,680.08	
	雨水会所撤去	(A'') W1100×D900×H1100	か所	1			5,130	代価表 0161
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.58	1	8,842.54	5,128.67	
	計						5,128.67	
	雨水人孔撤去	(F) W600×D600×H1050	か所	1			3,270	代価表 0162
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.37	1	8,842.54	3,271.74	
	計						3,271.74	

代価表

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	陶器・ガラス類 積込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0163
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	石こうボード類 積込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0164
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	珧プラスチック類 積込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0165
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	畳 積込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0166
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内装材 積込み	人力 7㎡/㎡含有成形板(石綿板等)	m3	1			4,580	代価表 0167
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,578	4,578	
	計						4,578	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,250	代価表 0168
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19	
	計						2,248.19	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,190	代価表 0169
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,187.82	1,187.82	
	計						1,187.82	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,820	代価表 0170
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,819.53	6,819.53	
	計						6,819.53	

代価表

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,360	代価表 0171
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,362.67	2,362.67	
	計						2,362.67	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,360	代価表 0172
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,362.67	2,362.67	
	計						2,362.67	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 畳 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			1,770	代価表 0173
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	1,772	1,772	
	計						1,772	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 7㎡/㎡含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	m3	1			8,600	代価表 0174
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 90.0km以下	m3	1	1	8,600	8,600	
	計						8,600	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	セメント板類 積み込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0175
01	内装材 積み込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 セメント板類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,250	代価表 0176
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19	
	計						2,248.19	
	樹木類 積み込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0177
01	木材類 積み込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,250	代価表 0178
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19	
	計						2,248.19	

代価表

[illegible]

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	整理清掃費			1			447,000	代価表 0181
01	軽作業員		式	28	1	15,960	446,880	
			人					
	計						446,880	
	仮設水道	量水器40φ 配管費共	か所	1			69,200	代価表 0182
01	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445	
02	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,718.1	25,718.1	
	計						69,163.1	
	高压洗浄機	洗車用 電力費・用水費共 設置期間：7.0か月	台	1			517,000	代価表 0183
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	7	1	21,300	149,100	
02	高压洗浄機	電力費	月	7	1	7,207.78	50,454.46	
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	7	1	45,360	317,520	
	計						517,074.46	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	高压洗浄機	撤去用 電力費共（用水費除く） 設置期間：7.0か月	台	1			200,000	代価表 0184
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	7	1	21,300	149,100	
02	高压洗浄機	電力費	月	7	1	7,207.78	50,454.46	
	計						199,554.46	
	仮囲 フェンスバリアート	H1800 養生シート共 設置期間：7.0か月	m	1			7,220	代価表 0185
01	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.556	1	6,759.74	3,758.42	
02	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.556	7	646.38	2,515.71	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.96	733.46	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	210	0.87	164.43	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.46	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.2	7.38	
	計						7,217.86	

大阪府立こんごう福祉センター旧しいのき寮他撤去工事（第1工区）

○は「その他」の率対象